

**DODATOK Č. DZ221401204080101 (ĎALEJ LEN „DODATOK“)
K ZMLUVE O POSKYTNUTÍ NENÁVRATNÉHO FINANČNÉHO PRÍSPEVKU
ČÍSLO Z2214012040801 (ĎALEJ LEN „ZMLUVA O POSKYTNUTÍ NFP“)
UZAVRETÝ MEDZI:**

1. ZMLUVNÉ STRANY

1.1. Poskytovateľ

názov : Ministerstvo pôdohospodárstva a rozvoja vidieka SR
sídlo : Dobrovičova 12, 812 66 Bratislava
Slovenská republika
poštová adresa pre agendu súvisiacu s projektom: Prievozská 2/B, 825 25 Bratislava
Slovenská republika
IČO : 00156621
DIČ : 2021291382
konajúci : Ing. Zsolt Simon, minister pôdohospodárstva a rozvoja vidieka SR

(ďalej len „Poskytovateľ“)

1.2. Prijímateľ

názov : Obec Leles
sídlo : Hlavná 62, 076 84 Leles
Slovenská republika
konajúci : Michal Zurbola, starosta obce
IČO : 00331686
DIČ : 2020730459
banka : Slovenská sporiteľňa, a.s.
číslo účtu (vrátane predčíslia) a kód banky
predfinancovanie: 0551570026/0900

(ďalej len „Prijímateľ“)

2. PREDMET A ÚČEL DODATKU

- 2.1. Predmetom tohto Dodatku je zmena výdavkov na realizáciu aktivít Projektu, zmena termínu ukončenia realizácie aktivít Projektu, zmena Prílohy č. 2 Zmluvy o poskytnutí NFP a doplnenie Prílohy č. 4 k Zmluve o poskytnutí NFP – Rozpočet projektu.
- 2.2. V čl. 2 Predmet a účel zmluvy sa bod 2.4. nahrádza novým textom, ktorý znie:
- „2.4. Prijímateľ sa zaväzuje prijať poskytnutý NFP a použiť ho v súlade s podmienkami stanovenými v tejto Zmluve a aktivity Projektu realizovať riadne a včas, avšak najneskôr v termíne ukončenia realizácie aktivít Projektu, t.j. do **30.09.2012**. Ak pred termínom ukončenia realizácie aktivít Projektu ~~nastane~~/vykoná sa nasledovný úkon/skutočnosť: „Prijímateľ uhradí poslednú faktúru v rámci Projektu“, na základe dohody zmluvných strán sa tento úkon/skutočnosť považuje za ukončenie realizácie aktivít Projektu.“
- 2.3. V čl. 3 Výdavky projektu a NFP sa v bode 3.1 písm. a), b) a c) nahrádza novým textom, ktorý znie:
- „3.1. Poskytovateľ a Prijímateľ sa dohodli na nasledujúcom:
- a) maximálna výška celkových investičných výdavkov na realizáciu aktivít Projektu predstavuje **677 067,32 EUR** (slovom: šesťstosedemdesiatšesťtisícšesťdesiatšesť EUR a tridsaťdva centov),
 - b) celkové oprávnené výdavky na realizáciu aktivít Projektu predstavujú sumu **658 619,13 EUR** (slovom: šesťstopäťdesiatosemtisícšesťstodevätnásť EUR a trinásť centov),
 - c) Poskytovateľ poskytne Prijímateľovi nenávratný finančný príspevok do výšky **625 688,17 EUR** (slovom: šesťstodvadsaťpäťtisícšesťstoosemdesiatosem EUR a sedemnásť centov), čo predstavuje 95 % z celkových oprávnených výdavkov na realizáciu aktivít Projektu uvedených v bode 3.1. v písm. b) toho článku Zmluvy,“.
- 2.4. Príloha č. 2 Zmluvy o poskytnutí NFP – Predmet podpory NFP sa ruší a nahrádza sa Prílohou č. 1 k Dodatku – Príloha č. 2 zmluvy o poskytnutí NFP – Predmet podpory NFP.
- 2.5. Dopĺňa sa nová Príloha č. 4 k Zmluve o poskytnutí NFP – Rozpočet projektu, ktorá tvorí Prílohu č. 2 tohto Dodatku.
- 2.6. Ostatné ustanovenia Zmluvy o poskytnutí NFP zostávajú týmto dodatkom nezmenené.

3. ZÁVEREČNÉ USTANOVENIA

- 3.1. Dodatok nadobúda platnosť dňom doručenia Prijímateľom prijatého návrhu na jeho uzavretie Poskytovateľovi a účinnosť dňom nasledujúcim po dni jeho zverejnenia Poskytovateľom.
- 3.2. Dodatok je vyhotovený v 4 rovnopisoch, pričom po podpise Dodatku dostane Prijímateľ 1 rovnopis a 3 rovnopisy dostane Poskytovateľ.
- 3.3. Dodatok je neoddeliteľnou súčasťou Zmluvy o poskytnutí NFP číslo **Z2214012040801**.

3.4. Zmluvné strany výslovne súhlasia so zverejnením dodatku v jeho plnom rozsahu vrátane príloh v centrálnom registri zmlúv vedenom na Úrade vlády SR.

Za Poskytovateľa v Bratislave, dňa: 20-09-2011

Podpis:

Ing. Zsolt Simon, minister pôdohospodárstva a rozvoja vidieka SR



Za Prijímateľa v *Košice*, dňa: 4.10.2011

Podpis:

Michal Zurbola, starosta obce Leles



Prílohy:

Príloha č. 1 k Dodatku – Príloha č. 2 zmluvy o poskytnutí NFP - **Predmet podpory NFP**

Príloha č. 2 k Dodatku – Príloha č. 4 zmluvy o poskytnutí NFP - **Rozpočet projektu**

1. Všeobecné informácie o Projekte

Názov Projektu	Leles – Rekonštrukcia centra obce	
Kód ITMS	22140120408	
Operačný program	Regionálny operačný program	
Spolufinancovaný z	Európsky fond regionálneho rozvoja a štátny rozpočet SR	
Prioritná os	4 Regenerácia sídiel	
Opatrenie	4.1 Regenerácia sídiel	
Prioritná téma	Indikatívny podiel prioritnej témy z celkových výdavkov Projektu (%)	Forma financovania
61 – Integrované projekty na obnovu miest a vidieka	50	01 – Nenávratná dotácia
23 - Regionálne/miestne cesty	50	
Hospodárska činnosť	Indikatívny podiel hospodárskej činnosti z celkových výdavkov Projektu (%)	Územná oblasť
17 - Verejná správa	100	05 - Vidiecke oblasti

2. Miesto realizácie Projektu

NUTS II	SK04 Východné Slovensko
NUTS III	SK042 Košický kraj
Okres	Trebišov
Obec	Leles
Ulica	Hlavná
Číslo	-

3. Ciele Projektu

Cieľ projektu	Zatraktívnenie a zvýšenie konkurencieschopnosti obce Leles, zvýšenie kvality a bezpečnosti verejných priestranstiev v jej centre
Špecifický cieľ projektu 1	Rekonštrukcia a výstavba zastávok
Špecifický cieľ projektu 2	Rekonštrukcia miestnych komunikácií vrátane dopravných subsystémov
Špecifický cieľ projektu 3	Spracovanie realizačného stavebného projektu s rozpočtom vrátane stavebného a autorského dozoru
Špecifický cieľ projektu 4	Výstavba a rekonštrukcia chodníkov vrátane dopravných subsystémov
Špecifický cieľ projektu 5	Výstavba a rekonštrukcia verejných osvetlení
Špecifický cieľ projektu 6	Zabezpečiť prípravu, koordináciu zúčastnených strán, spracovanie žiadosti o NFP, administráciu projektu
Špecifický cieľ projektu 7	Zabezpečiť verejné obstarávanie v súlade so Zákomom o verejnom obstarávaní c. 25/2006 Z.z. v znení neskorších predpisov
Špecifický cieľ projektu 8	Úprava verejných priestranstiev a prvkov verejnej zelene

4. Merateľné ukazovatele Projektu

Typ	Názov indikátora	Merná jednotka	Východisková hodnota	Rok	Plánovaná hodnota	Rok
Výsledok	Počet regenerovaných sídiel	počet	0	2009	1	2012
	Počet aktivít regenerácie sídiel realizovaných v rámci projektu	počet	0	2009	5	2012
	Dĺžka technicky zhodnotenej infraštruktúry miestnych komunikácií ¹	km	0	2009	0,371	2012
	Počet vytvorených pracovných miest cielene pre MRK	počet	0	2009	8	2012
	Hodnota projektu zameraného na debarierizáciu	EUR	0	2009	677 067,32	2012
	Počet regenerovaných sídiel so zameraním na debarierizáciu	počet	0	2009	1	2012

¹ Vzhľadom na opravu formálnej chyby projektu boli upravené cieľové hodnoty indikátorov.

Dopad	Počet obyvateľov, ktorí žijú v konkurencieschopnejšom prostredí prostredníctvom intervencií regenerácie sídiel	počet	0	2009	1 860	2017
-------	--	-------	---	------	-------	------

Merateľné ukazovatele Projektu s relevanciou k horizontálnym prioritám

Typ	Názov indikátora	Merná jednotka	Východisková hodnota	Rok	Plánovaná hodnota	Rok
Horizontálna priorita rovnosť príležitostí						
Výsledok	Počet regenerovaných sídiel so zameraním na debarierizáciu	počet	0	2009	1	2012
	Hodnota projektu zameraného na debarierizáciu	EUR	0	2009	677 067,32	2012
Horizontálna priorita marginalizované rómske komunity						
Výsledok	Počet vytvorených pracovných miest cielene pre MRK	počet	0	2009	8	2012
Horizontálna priorita trvalo udržateľný rozvoj						
Výsledok	Počet regenerovaných sídiel	počet	0	2009	1	2012

5. Závazný časový rámec realizácie Projektu

Názov aktivity	Začiatok realizácie aktivity (MM/RRRR)	Ukončenie realizácie aktivity (MM/RRRR)
A Revitalizácia verejných priestranstiev sídla	06/2011	06/2012
Podporné aktivity		
B Projektové a inžinierske práce	04/2009	06/2012
C Proces verejného obstarávania	12/2009	05/2010
D Externý manažment projektov	06/2010	09/2012

Ukončenie realizácie aktivít Projektu	09/2012
---------------------------------------	---------

6. Rozpočet projektu

Aktivita			Oprávnené výdavky	Neoprávnené výdavky	Celkové výdavky projektu	Skupina výdavkov	
Hlavné aktivity			EUR	609 999,13	2 306,26	612 305,39	
A	Revitalizácia verejných priestranstiev sídla	Stavebné práce	EUR	232 002,13	828,14	232 830,27	717001
			EUR	377 997,00	1 478,12	379 475,12	717002
		SPOLU	EUR	609 999,13	2 306,26	612 305,39	Σ Stavba
Podporné aktivity			EUR	48 620,00	16 141,93	64 761,93	
B	Projektové a inžinierske práce	B1 Projektová dokumentácia	EUR	15 490,00	11 221,93	26 711,93	716
		B2 Stavebný dozor	EUR	15 000,00	4 920,00	19 920,00	717002
		SPOLU	EUR	30 490,00	16 141,93	46 631,93	Σ B
C	Verejné obstarávanie		EUR	2 950,00	0,00	2 950,00	637002
D	Externý manažment projektu		EUR	15 180,00	0,00	15 180,00	637005
Celkovo			EUR	658 619,13	18 448,19	677 067,32	

Závazná poznámka pre prijímateľa:

Vyššie uvedené položky budú v účtovnej evidencii prijímateľa/subjektu v pôsobnosti prijímateľa zaúčtované v zmysle vyššie uvedenej kategorizácie kódov skupín výdavkov (vykonanie správnych účtovných zápisov je predmetom overovania na mieste).



KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Názov stavby
Názov objektu
Názov časti

Leles - Rekonštrukcia centra obce

JKSO

EČO

Miesto

IČO

IČ DPH

Objednávateľ

OBEC Leles

Projektant

Zhotoviteľ

EUROVIA SK, a.s.

Rozpočet číslo

Spracoval

Dňa

Položiek

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.

Rozpočtové náklady v EUR

A Základné rozp. náklady			B Doplnkové náklady			C Vedľajšie rozpočtové náklady		
1	HSV	Dodávky	8	Práce nadčas		13	Zariad. staveniska	
2		Montáž	499 478,53	9	Bez pevnej podl.	14	Mimostav. doprava	
3	PSV	Dodávky		10	Kultúrna pamiatka	15	Územné vplyvy	
4		Montáž	160,39	11		16	Prevádzkové vplyvy	
5	"M"	Dodávky				17	Ostatné	
6		Montáž	8 693,69			18	VRN z rozpočtu	
7	ZRN (r. 1-6)	508 332,61	12	DN (r. 8-11)		19	VRN (r. 13-18)	
20	HZS		21	Kompl. činnosť		22	Ostatné náklady	
Projektant						D Celkové náklady		
Dátum a podpis			Pečiatka			23	Súčet 7, 12, 19-22	508 332,61
Objednávateľ						24	DPH 20,00 % z 508 332,61	101 666,52
Dátum a podpis			Pečiatka			25	Cena s DPH (r. 23-24)	609 999,13
Zhotoviteľ						E Prípochy a odpochy		
Dátum a podpis			Pečiatka			26	Dodávky objednávateľa	
						27	Kľzavá doložka	
						28	Zvýhodnenie	

Rekapitulácia objektov stavby

Stavba: Leles - Rekonštrukcia centra obce
 Objednávateľ: Obec Leles
 Zhotoviteľ: EUROVIA SK, a.s.

Dátum: 11. 2. 2010
 Projektant:
 Spracoval:

Kód	Zakazka	Cena bez DPH	DPH	Cena s DPH
LELES	Leles - Rekonštrukcia centra obce	508 332,61	101 666,52	609 999,13
717002	SO 01 Rekonštrukcia miestnej komunikácie úsek 1	97 913,04	19 582,61	117 495,65
717002	SO 02 Rekonštrukcia chodníkov -úsek 1	37 419,86	7 483,97	44 903,83
717001	SO 03 Spevnené plochy -úsek 1	106 908,41	21 381,68	128 290,09
717001	SO 04 Sadové úpravy - úsek 1	17 172,78	3 434,56	20 607,34
717001	SO 05 Prvky drobnej architektúry - úsek 1	23 173,97	4 634,79	27 808,76
717001	SO 06 Verejné osvetlenie - úsek1	5 892,78	1 178,56	7 071,34
717001	SO 07 Autobusové zastávky a prístrešky pre cestujúcich -úsek 1	8 245,86	1 649,17	9 895,03
717002	SO 08 Rekonštrukcia miestnej komunikácie - úsek 2	123 754,83	24 750,97	148 505,80
717002	SO 09 Rekonštrukcia chodníkov úsek 2	55 909,77	11 181,95	67 091,72
717001	SO 10 Sadové úpravy - úsek 2	4 011,07	802,21	4 813,28
717001	SO 11 Prvky drobnej architektúry - úsek 2	10 412,84	2 082,57	12 495,41
717001	SO 12 Spevnené plochy úsek 2	11 527,83	2 305,57	13 833,40
717001	SO 13 Autobusové zastávky a prístrešky pre cestujúcich - úsek 2	3 188,66	637,73	3 826,39
717001	SO 14 Verejné osvetlenie - úsek 2	2 800,91	560,18	3 361,09

Celkom

508 332,61 101 666,52 609 999,13

717 001: 232 002,13

717 002: 377 997,00

SPOLU: 609 999,13

ROZPOČET

Stavba: Leles - Rekonštrukcia centra obce
 Objekt: SO 01 Rekonštrukcia miestnej komunikácie úsek 1
 Časť:

P.č.	Kód cenníka	Kód položky	Název položky	M.j.	Množstvo	Technická cena	Montáž	Dodávka	Cena s DPH	DPH
Celkový součet										
							97 913,04		97 913,04	20%
1 Zemné práce										
1	001	122302201	Odkopávka a prekopávka nezapažená pre cesty, v hĺbke 4 do 100 m3	m3	128,000	3,23	7 892,13		7 892,13	20
2	001	122302509	Priprávanie na lepiť horniny	m3	128,000	0,87	412,80		412,80	20
3	KP	132201201	Hĺbenie rýh šírky nad 600 do 2000 mm v hĺbke 3 do 100 m3	M3	49,000	6,90	110,98		110,98	20
4	KP	132201209	Priprávanie k cenám za lepiť horniny 3	M3	49,000	0,77	337,86		337,86	20
5	KP	161101101	Zvislé premiestnenie výkopu bez naloženia z horniny 1 až 4, pri hĺbke výkopu nad 1 m do 2,5 m	M3	49,000	2,63	37,58		37,58	20
6	KP	162601102	Vodorovné premiestnenie výkopu za sucha, z horniny 1 až 4, na vzdialenosť nad 4000 do 5000 m	M3	44,000	5,21	128,63		128,63	20
7	KP	162601102	Vodorovné premiestnenie výkopu za sucha, z horniny 1 až 4, na vzdialenosť nad 4000 do 5000 m	M3	165,000	5,21	229,15		229,15	20
8	KP	167101101	Nakladanie neulahnutého výkopu z hornín 1 až 4 do 100 m3	M3	165,000	2,59	859,32		859,32	20
9	KP	167101101	Nakladanie neulahnutého výkopu z hornín 1 až 4 do 100 m3	M3	44,000	2,59	427,68		427,68	20
10	KP	171101105	Uloženie sypaniny do násypov zhutnených zo súdržnej horniny	M3	12,000	4,49	114,05		114,05	20
11	KP	171201101	Uloženie sypaniny do násypov s rozprestretím sypaniny vo vrstvách a s hrubým urovnaním nezhrutnených	M3	165,000	1,46	53,92		53,92	20
12	KP	171201201	Uloženie sypaniny na skládky	M3	165,000	0,96	241,56		241,56	20
13	KP	171201209	Poplatok za uloženie sypaniny na skládku	M3	165,000	11,12	157,74		157,74	20
14	KP	171209999V1	Sadzba za uloženie sypaniny na verejnú skládku	M3	165,000	11,12	1 835,13		1 835,13	20
15	KP	181201102	Úprava plánu vyrovnaním rozdielov v zárezoch v horninách 1 a 4 so zhutnením	M2	136,000	0,49	1 835,13		1 835,13	20
16	KP	181301101	Rozprestretie omice v rovine alebo v sklone do 1:5 pri ploche do 500 m2, hr. do 100 mm	M2	431,000	1,07	66,50		66,50	20
17	KP	182001131	Plošná úprava terénu pri nerovnostiach terénu nad 150-200 mm v rovine alebo na svahu do 1:5	M2	700,000	0,83	460,31		460,31	20
							583,80		583,80	20
5 Komunikácie										
18	KP	564762111	Podklad alebo kryt z kam. hr. dreveného veľ. 32-63 mm s výplňovým kamenivom hr. 200 mm	M2	136,000	8,68	54 973,30		54 973,30	20
19	KP	564851114	Podklad zo štrkodry 32-63 s rozprestretím a zhutnením po zhutnení hr. 180 mm	M2	136,000	5,34	1 179,80		1 179,80	20
20	KP	565141131	Podklad z kameniva obalen. asfaltom s rozprestretím a zhutnením tr. OKIII, po zhutnení hr.60 mm	M2	63,000	13,72	725,97		725,97	20
							864,61		864,61	20

21	KP	565141231	Podklad z kam. obal. asfaltom v pruhu šírky nad 3 m tr. AB III. po zhutnení hr. 60 mm	M2	1 575,000	13,72	21 615,30	20
22	KP	573111112	Postrek živичný infiltračný s posypom kamenivom z asfaltu cestného v množstve 0,75 kg/m ²	M2	1 575,000	0,73	1 156,05	20
23	KP	577151213	Betón asfalt. v pruhu šír. do 3 m tr. II. AB MOD hr. 50 mm	M2	1 575,000	13,48	21 229,43	20
24	KP	274322411	Obetonovanie žlabu z betonu tr. (C 16/20) hr. 100 mm	M3	6,000	129,01	774,07	20
25	KP	274322411.1	Obetonovanie žlabu z betonu tr. (C 25/30) hr. 150 mm	M3	6,000	134,57	807,43	20
26	KP	274322411.2	Obetonovanie potrubia z betonu tr. (C 16/20)	M3	4,000	129,01	516,04	20
27	KP	274351215	Debnenie betonových konštrukcií zhotovenie-dielce	M2	10,000	11,41	114,11	20
28	KP	274351216	Debnenie betonových konštrukcií, odstránenie-dielce	M2	10,000	1,84	18,35	20
29	KP	596841111	Kladenie dlažby komunikácií pre peších do lôžka z cementovej malty	M2	71,750	9,99	716,57	20
30	KP	917762111	Osadenie . obrubníka betónového s bočnou oporou z betónu	M	130,000	20,30	2 638,61	20
31	KP	918101111	Lôžko pod obrubníky, z betónu prostého tr. C 12/15	M3	12,600	55,61	700,66	20
32	KP	592276050	Doska obkladová 50x25x8cm	KUS	579,740	2,05	1 186,15	20
33	KP	592292510	Premac doplnky obrubník cestný bez skosenia 100x26x15 cm farba sivá	KUS	131,300	5,56	730,16	20
8 Rúrové vedenie								
34	KP	871371111	Montáž potrubí z tlakových rúrok z tvrdého PVC tesnených gumovým krúžkom priemeru 315 mm	M	12,500	6,55	81,89	20
35	KP	286112274	Geberit PE rúra DN 315mm	M	12,500	36,70	458,76	20
9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie								
36	KP	914501111	Osadenie a montáž rúrkového nádstavca na stĺpik, zvislé dopravné značky	KUS	1,000	3,41	3,41	20
37	KP	404455110	Značka dopravná reflexná	KUS	1,000	95,09	95,09	20
38	KP	40445511001	Značka dopravná dočasná prenosná	KUS	19,000	72,29	1 373,51	20
39	KP	533956430	Rúrka l=2500 pre osadenie dopr. značky	KUS	1,000	39,93	39,93	20
40	KP	914001109	Osadenie a zabezpečenie osvetlenia pre riadenie dopravy	KUS	1,000	1 430,66	1 430,66	20
41	KP	914001110	Osadenie a montáž cestných zvislých dopravných značiek-dočasných	KUS	19,000	6,12	116,22	20
42	KP	914001112	Osadenie a montáž cestných zvislých dopravných značiek na oceľovú konštrukciu	KUS	1,000	34,18	34,18	20
43	KP	915701111	Zhotovenie vodorov. značenia z náter. hmôt hr. 2,5 až 3 mm	M2	48,000	17,77	853,06	20
44	KP	915709111	Príplatok k cene za reflexnú úpravu balotinová	M2	48,000	0,76	36,29	20
45	KP	915791111	Predznačenie pre značenie striekané farbou z náterových hmôt deliace čiary, vodiace pružky	M	287,000	0,17	47,93	20
46	KP	916993111	Montáž odvodňovacieho žlabu HYDRO	M	90,500	15,85	1 434,24	20
47	KP	916993211	Montáž odvodňovacieho žlabu ukladanie betonových roštov	M	56,500	8,17	461,83	20
48	KP	916993221	Montáž odvodňovacieho žlabu ukladanie liatinových roštov	M	34,000	7,76	263,94	20
49	KP	916993311	Montáž betonovej žlabovky uloženej v štrkopieskovom lôžku hr. 100 mm	M	47,000	12,59	591,73	20

50	KP	592029601401	Odvodňovací žlab šírky 0,6 m dĺžky 0,5 m	KUS	94,000	13,96	1 312,05	1 312,05	20
51	KP	593014201001	HYDRO BG BG Štandardný žlab NW 200 Betónový 200/0	KUS	91,000	45,08	4 101,92	4 101,92	20
52	KP	593014202001	HYDRO BG BG Štandardný žlab NW 200 Rošt BG-betónovýrošt 1000/260/40/2 MW 30/30 K1.B	KUS	57,000	62,26	3 548,76	3 548,76	20
53	KP	593014202005	HYDRO BG BG Štandardný žlab NW 200 Rošt BG-Liatinový rošt 500/260/40 K1.D	KUS	68,000	57,12	3 884,23	3 884,23	20
54	KP	113107143	Odstránenie kryťov, v ploche do 200 m2 živých, o hr. vrstvy 150 mm	M2	203,000	3,89	790,28	790,28	20
55	KP	979131409	Zneškodnenie stav.sute na vymedzených skládkách	T	89,970	11,12	1 000,65	1 000,65	20
56	KP	919735114	Rezanie existujúceho živého krytu alebo podkladu hĺbky 150 mm	M	117,000	7,23	845,79	845,79	20
57	KP	961044111	Búranie základov z betónu prostého -2,000 t	M3	2,500	77,71	194,27	194,27	20
58	KP	966008110	Búranie betonového žlabu šírky 0,6mm 0,359 t	M	58,000	10,96	635,39	635,39	20
59	KP	9791314091	Poplatok za zneškodnenie stav.sute na vymedzených skládkách	T	730,471	11,12	8 124,30	8 124,30	20
60	KP	979084216	Vodorovná doprava vyburaných hmôt po suchu bez naloženia, ale so zložením na vzdialenosť do 5 km	T	89,970	7,90	710,40	710,40	20
61	KP	979087212	Nakladanie na dopravné prostriedky pre vodorovnú dopravu sutiny	T	89,970	3,56	320,20	320,20	20
99 Presun hmôt HSV									
62	KP	998225111	Presun hmôt pre pozemnú komunikáciu a letisko s krytom živiným akejkoľvek dĺžky objektu	T	750,985	1,76	1 319,48	1 319,48	20
63	221	998225194	Príplatok k cene za zväčšený presun nad vymedzenú najväčšiu dopravnú vzdialenosť do 5000 m	t	750,986	1,25	937,23	937,23	20

ROZPOČET

Stavba: Leles - Rekonštrukcia centra obce
Objekt: SO 02 Rekonštrukcia chodníkov -úsek 1
Časť:

SO 02

Pr.	Kód cenníka	Kód položky	Název položky	Mj.	Množstvo	Jednotková cena	Montáž	Dodávka	Cena s DPH	DPH
Celkový súčet										
							37 419,86		37 419,86	20%
1 Zemné práce										
1	KP	122301102	Odkopávky a prekopávky nezapažené s prehod. do 3 m alebo nalož. v hornine 3 nad 100 do 1000 m3	M3	141,000	3,23			2 240,95	20
2	001	122301109	Priplatok za lepivosť horniny 4	m3	141,000	0,85	454,73		454,73	20
3	KP	162601102	Vodorovné premiestnenie výkopku za sucha, z horniny 1 až 4, na vzdialenosť nad 4000 do 5000 m	M3	141,000	5,21	120,13		120,13	20
4	KP	167101102	Nakladanie neuhnutého výkopku z hornín 1 až 4 nad 100 m3	M3	141,000	2,40	734,33		734,33	20
5	KP	171201101	Uloženie sypaniny do násypov s rozprestretím sypaniny vo vrstvách a s hrubým urovnaním nezhuťnutých	M3	141,000	1,46	338,68		338,68	20
6	001	171201201	Uloženie sypaniny na skládky	m3	141,000	0,96	206,42		206,42	20
7	KP	181201102	Úprava pláne vyrovnaním rozdielov v zárezoch v horninách 1 a 4 so zhuťnutím	M2	456,000	0,49	134,80		134,80	20
8	KP	174101101	Zásyp sypaninou so zhuťnutím jám, šacht, rýh, zárezov alebo okolo objektov v týchto výkopkách	M3	7,000	4,13	222,98		222,98	20
							28,88		28,88	20
5 Komunikácie										
9	KP	451577777	Ukladacia vrstva zo štrkodry fr. 4-6 hr. 40 mm	M2	456,000	1,78			28 062,04	20
10	KP	564851111	Podklad zo štrkodry s rozprestretím a zhuťnutím po zhuťnutí hr. 150 mm	M2	201,000	4,86	811,22		811,22	20
11	KP	564861111	Podklad zo štrkodry s rozprestretím a zhuťnutím po zhuťnutí hr. 200 mm	M2	255,000	6,64	976,86		976,86	20
12	KP	567125112	Podklad z prostého betónu tr.C16/20 hr.120 mm	M2	201,000	12,20	1 693,20		1 693,20	20
13	KP	567125115	Podklad z prostého betónu tr.C16/20 hr.150 mm	M2	255,000	17,16	2 452,20		2 452,20	20
14	KP	274322411	Krycia doska na potrubie z betonu tr. (C 25/30) hr. 150 mm	M3	4,000	129,01	4 376,06		4 376,06	20
15	KP	274362021	Výstuž krycej dosky na potrubie zo zväraných sietí KARI	T	0,035	1 430,76	516,04		516,04	20
16	KP	596912112	Kladenie zámkovej dlažby pre peších nad 20 m2	M2	456,000	9,34	50,08		50,08	20
17	KP	916561111	Osadenie záhon. obrubníka betónového, s bočnou oporou	M	247,000	14,76	4 259,95		4 259,95	20
18	KP	918101111	Lôžko pod obrubníky, z betónu prostého tr. C 12/15	M3	9,880	55,61	3 645,23		3 645,23	20
19	KP	592291230	Dlaždice betonové farby sivá 20x 16,5 hr 6 cm	M2	201,000	15,63	549,41		549,41	20
20	KP	592291600	Dlaždice betonové farby grafit 20x16,5 hr. 6 cm	M2	255,000	18,26	3 140,83		3 140,83	20
21	KP	592292460	Premac doplnky obrubník parkový 50x20x5 cm farba sivá	KUS	494,000	1,89	4 656,81		4 656,81	20
							934,15		934,15	20
9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie										
22	KP	113107231	Odstánenie podkladov nad 200 m2 z betónu prostého, hr.120 mm	M2	252,000	3,62	3 411,62		3 411,62	20
			0,225 t				910,98		910,98	20

SO 02

23	KP	113107241	Odstránenie krytov nad 200 m2 živičných, hr. do 20 mm 0,098 t	M2						
24	KP	979131409	Zneškodnenie stav.sute na vymedzených skládkách	T	252,000	3,89	981,04	981,04	20	
25	KP	979082213	Vodorovná doprava sutiny so zložením a hrubým urovnaním na vzdialenosť do 1 km	T	81,396	11,12	905,29	905,29	20	
26	221	979082219	Príplatok k cene za každý ďalší aj začatý 1 km nad 1 km	t	81,396	1,99	162,06	162,06	20	
27	KP	979087212	Nakladanie na dopravné prostriedky pre vodorovnú dopravu sutiny	T	325,584	0,39	126,98	126,98	20	
					91,396	3,56	325,28	325,28	20	
		99	Presun hmôt HSV				3 705,25	3 705,25		
28	221	998223011	Presun hmôt pre pozemné komunikácie s krytom dlaždeným (822 2.3, 822 5.3) akejkoľvek dĺžky objektu	t	551,623	6,45	3 559,07	3 559,07	20	
29	221	998223091	Príplatok k cene za zväčšený presun nad vymedzenú najväčšiu dopravnú vzdialenosť do 1000 m	t	551,623	0,27	146,18	146,18	20	

ROZPOČET

Stavba: Leles - Rekonštrukcia centra obce

Objekt: SO 03 Spevnené plochy -úsek 1

Časť:

Pr.	Kód cenníka	Kód položky	Název položky	Mj	Množstvo	Jednotková cena	Montáž	Dodávka	Cena celkom	DPH
Celkový súčet										
							106 908,41		106 908,41	20%
	1		Zemné práce				10 022,43		10 022,43	
1	KP	122301102	Odkopávky a prekopávky nezapažené s prehod. do 3 m alebo nalož. v hornine 3 nad 100 do 1000 m3	M3	308,000	3,23	993,30		993,30	20
2	001	122301109	Priplatok za lepivosť horniny 4	m3	308,000	0,85	262,42		262,42	20
3	KP	132201101	Hĺbenie rýh do šírky 600 mm v hornine 3 do 100 m3	M3	15,000	9,34	140,13		140,13	20
4	KP	162601102	Vodorovné premiestnenie výkopku za sucha, z horniny 1 až 4, na vzdialenosť nad 4000 do 5000 m	M3	323,000	5,21	1 682,18		1 682,18	20
5	KP	162601102	Vodorovné premiestnenie výkopku za sucha, z horniny 1 až 4, na vzdialenosť nad 4000 do 5000 m	M3	146,000	5,21	760,37		760,37	20
6	KP	167101101	Nakladanie neulahnutého výkopku z hornín 1 až 4 do 100 m3	M3	323,000	2,59	837,22		837,22	20
7	KP	167101101	Nakladanie neulahnutého výkopku z hornín 1 až 4 do 100 m3	M3	146,000	2,59	378,43		378,43	20
8	KP	171201101	Uloženie sypaniny do násypov s rozprestretím sypaniny vo vrstvách a s hrubým urovnaním nezhutnených	M3	323,000	1,46	472,87		472,87	20
9	KP	171201101	Uloženie sypaniny do násypov s rozprestretím sypaniny vo vrstvách a s hrubým urovnaním nezhutnených	M3	146,000	1,46	213,74		213,74	20
10	001	171201201	Uloženie sypaniny na skládky	m3	323,000	0,96	308,79		308,79	20
11	001	171201201	Uloženie sypaniny na skládky	m3	146,000	0,96	139,58		139,58	20
12	KP	181201102	Úprava pláne vyrovnaním rozdielov v zárezoch v horninách 1 a 4 so zhutnením	M2	1 144,000	0,49	559,42		559,42	20
13	KP	181301101	Rozprestretie ornice v rovine alebo v sklone do 1:5 pri ploche do 500 m2, hr.do 100 mm	M2	1 460,000	1,07	1 559,28		1 559,28	20
14	KP	182001131	Plošná úprava terénu pri nerovnostiach terénu nad 150-200 mm v rovine alebo na svahu do 1:5	M2	2 056,000	0,83	1 714,70		1 714,70	20
15	KP	275314711	Zakladanie Betón základ. prostý tr C16/20	M3	15,000	129,01	1 935,17		1 935,17	20
16	KP	327215211	Zvislé a kompletne konštrukcie Murivo na suchu z lomového kameňa upraveného jednostranne lícované	M3	12,000	163,21	1 958,51		1 958,51	20
17	KP	451577777	Komunikácie Ukladacia vrstva zo štrkodorvy fr. 4-6 hr. 40 mm	M2	1 054,000	1,78	1 875,07		1 875,07	20
18	KP	596911117	Kladenie stupnic z lomového kameňa ukladaného na plochu do lôžka v rov.-sv. do 1:5	M3	0,600	60,45	36,27		36,27	20

19	KP	564751111	Podklad z kameniva hrubého veľ. 32-63 mm s výplň.kamenivom s rozprestr.,vlhč.a zhut.,po zhut.hr.150	M2	157,000	4,86	763,02	763,02	20
20	KP	564752114	Podklad z kameniva hrubého veľ. 32-63 mm s výplň.kamenivom s rozprestr.,vlhč.a zhut.,po zhut.hr.180	M2	316,000	5,34	1 686,81	1 686,81	20
21	KP	564761111	Podklad z kameniva drveného veľ. 16-32 mm hr. 200 mm	M2	262,000	6,64	1 739,68	1 739,68	20
22	KP	564851111	Podklad zo štrkodrvy 16-32 s rozprestretím a zhutnením po zhutnení hr. 150 mm	M2	157,000	4,86	763,02	763,02	20
23	KP	564851111.1	Podklad zo štrkodrvy s rozprestretím a zhutnením po zhutnení hr. 150 mm	M2	671,000	4,86	3 261,06	3 261,06	20
24	KP	567125112	Podklad z prostého betónu tr C 16/20 hr.120 mm	M2	671,000	12,20	8 186,20	8 186,20	20
25	KP	567131115	Podklad z prostého betónu tr. C16/20 hr. 200 mm	M2	138,000	20,64	2 848,60	2 848,60	20
26	KP	573111112	Postrek živичný infiltračný s posypom kamenivom z asfaltu oestného v množstve 0,75 kg/m2	M2	212,000	0,73	155,61	155,61	20
27	KP	577151213	Betón asfalt. v pruhu šír. do 3 m tr. II. AB MOD hr. 50 mm	M2	212,000	13,48	2 857,55	2 857,55	20
28	KP	577151313	Podklad z asfaltobetónu AB III hr.60 mm	M2	212,000	13,72	2 909,49	2 909,49	20
29	KP	596841111	Kladenie príďažby komunikácií pre peších do lôžka z cementovej malty	M2	39,250	9,99	391,99	391,99	20
30	KP	596912112	Kladenie zámkovej diažby pre peších nad 20 m2	M2	671,000	9,34	6 268,48	6 268,48	20
31	KP	596912112	Kladenie zámkovej diažby pre peších nad 20 m2	M2	121,000	9,34	1 130,38	1 130,38	20
32	KP	596912112	Kladenie zámkovej diažby pre peších nad 20 m2	M2	262,000	9,34	2 447,60	2 447,60	20
33	KP	916561111	Osadenie záhon. obrubníka betónového, s bočnou oporou	M	319,000	14,76	4 707,80	4 707,80	20
34	KP	917762111	Osadenie . obrubníka betónového s bočnou oporou z betónu	M	309,000	20,30	6 271,77	6 271,77	20
35	KP	918101111	Lôžko pod obrubníky, z betónu prostého tr. C 12/15	M3	42,610	55,61	2 369,46	2 369,46	20
36	KP	592276050	Doska obkladová 50x25x8cm	KUS	314,000	2,05	642,44	642,44	20
37	KP	592291160	Diaždica betónová sivá 20x16,5 hr.6 cm	M2	488,000	15,03	7 332,20	7 332,20	20
38	KP	592291170	Diaždica betónová,grafitová 20x16,5 hr.6 cm	M2	13,000	18,02	234,22	234,22	20
39	KP	592291170.1	Diaždica betónová,červená 20x16,5 hr.6 cm	M2	170,000	18,02	3 062,89	3 062,89	20
40	KP	592291190	Diaždica betónová sivá 20x16,5 hr 8 cm	M2	121,000	15,69	1 898,85	1 898,85	20
41	KP	592291200	Diaždica betónová,červená 20x16,5 hr 8cm	M2	262,000	17,57	4 603,86	4 603,86	20
42	KP	592292460	Premac doplnky obrubník parkový 50x20x5 cm farba sivá	KUS	638,000	1,89	1 206,46	1 206,46	20
43	KP	592292510	Premac doplnky obrubník cestný bez skosenia 100x26x15 cm farba sivá	KUS	309,000	5,56	1 718,35	1 718,35	20
44	KP	583807530	Kameň lomový upravený pre schody hr. 25 cm, tr. I	M3	0,600	39,50	23,70	23,70	20
45	KP	9	Ostatné konštrukcie a práce-búranie				11 007,09	11 007,09	
46	KP	404455110	Značka dopravná reflexná	KUS	6,000	95,09	570,54	570,54	20
47	KP	533956430	Rúrka I=2500 pre osadenie dopr.značky	KUS	6,000	39,93	239,56	239,56	20
48	KP	914001112	Osadenie a montáž cestných zvislých dopravných značiek na ocelovú konštrukciu	KUS	6,000	34,18	205,06	205,06	20
49	KP	915701111	Zhotovenie vodorov. značenia z náter. hmôt bielou farbou	M2	28,000	17,77	497,62	497,62	20
50	KP	113107131	Odstránenie podkladov do 200 m2 z betónu prostého, hr. vrstvy do 120mm 0,225 t	M2	58,000	10,62	616,02	616,02	20
51	KP	113107141	Odstránenie krytov do 200 m2 živичných, hr. vrstvy do 20mm 0,038 t	M2	58,000	2,27	131,60	131,60	20

SO 03

51	KP	113107243	Odstránenie krytov, v ploche cez 200 m ² živičných, o hr. vrstvy do 150 mm	M2	522,000	5,78	3 018,73	3 018,73	20
52	KP	979131409	Zneškodnenie stav. suty na vymedzených skládkách	T	198,886	11,12	2 212,01	2 212,01	20
53	KP	919735113	Rezanie existujúceho živičného krytu alebo podkladu hĺbky do 150 mm	M	198,000	7,23	1 431,34	1 431,34	20
54	KP	961044111	Búranie v základoch, a nadzakladami z betónu prostého -2,000 t	M3	7,200	77,71	559,49	559,49	20
55	KP	966005221	Rozobranie zábradlia soceľových trubiek výšky 0,75m 0,025 t	M	32,000	3,47	111,04	111,04	20
56	KP	979082213	Vodorovná doprava sutiny so zložením a hrubým urovnaním na vzdialenosť do 1 km	T	198,886	1,99	395,98	395,98	20
57	221	979082219	Príplatok k cene za každý ďalší aj začatý 1 km nad 1 km	t	795,544	0,39	310,26	310,26	20
58	KP	979087212	Nakladanie na dopravné prostriedky pre vodorovnú dopravu sutiny	T	198,886	3,56	707,84	707,84	20
		99	Presun hmôt HSV				10 592,39	10 592,39	
59	221	998223011	Presun hmôt pre pozemné komunikácie s krytom dlaždeným (822 2.3, t 822 5.3) akejkoľvek dĺžky objektu	t	1 576,952	6,45	10 174,49	10 174,49	20
60	221	998223091	Príplatok k cene za zväčšený presun nad vymedzenú najväčšiu dopravnú vzdialenosť do 1000 m	t	1 576,952	0,27	417,89	417,89	20

ROZPOČET

Stavba: Leles - Rekonštrukcia centra obce

Objekt: SO 04 Sadové úpravy - úsek 1

Časť:

	Kód cenníka	Kód položky	Názov položky	MP	Množstvo	Jednotková Cena	Montáž	Dodávka	Cena celkom	DPH
Celkový súčet										
1	1		Zemné práce				17 172,78		17 172,78	20%
1	KP	122301102	Odkopávky a prekopávky nezapažené s prehod. do 3 m alebo nalož. v	M3						
2	001	122301109	hornine 3 nad 100 do 1000 m ³		177,600	3,23	572,76		572,76	20
3	KP	162601102	Priplatok za lepivosť horniny 4	m3	177,600	0,85	151,32		151,32	20
4	KP	167101101	Vodorovné premiestnenie výkopku za sucha, z horniny 1 až 4, na	M3	177,600	5,21	924,94		924,94	20
5	KP	171201101	vzdialenosť nad 4000 do 5000 m	M3	177,600	2,59	460,34		460,34	20
6	001	171201201	Nakladanie neuláhnuteľného výkopku z hornín 1 až 4 do 100 m ³	M3	177,600	1,46	260,01		260,01	20
7	KP	180402111	Uloženie sypaniny do násypov s rozprestretím sypaniny vo vrstvách a s	M2	2 756,000	0,37	1 022,48		1 022,48	20
8	KP	182001131	hrubým urovnaním nezhuťnutých	M2	2 756,000	0,83	2 298,50		2 298,50	20
9	KP	183101113	Uloženie sypaniny na skládky do 100 m ³	KUS	7 19,000	0,61	440,03		440,03	20
10	KP	183101114	Založenie trávnik parkového výševom v rovine alebo na svahu do 1:5	KUS	18,000	1,26	22,68		22,68	20
11	KP	5721120	Plošná úprava terénu pri nerovnostiach terénu nad 150-200 mm v	KG	55,120	7,82	431,26		431,26	20
12	KP	26501143	rovine alebo na svahu do 1:5	KUS	4,000	439,88	1 759,54		1 759,54	20
13	KP	26520320	Hĺbenie jamiek v rovine alebo na svahu do 1:5 , objemu nad 0,02 do	KUS	5,000	4,00	19,98		19,98	20
14	KP	26525130	0,125 m ³	KUS	28,000	3,06	85,68		85,68	20
15	KP	26532470	Hĺbenie jamiek v rovine alebo na svahu do 1:5 , objemu nad 0,05 do	KUS	2,000	3,96	7,92		7,92	20
16	KP	26532470.1	0,125 m ³	KUS	5,000	3,96	19,80		19,80	20
17	KP	26549350	Hĺbenie jamiek v rovine alebo na svahu do 1:5 , objemu nad 0,05 do	KUS	8,000	2,27	18,14		18,14	20
18	KP	26549371	0,125 m ³	KUS	10,000	2,34	23,40		23,40	20
19	KP	26557131	Osivo trávové - parková zmes	KUS	139,000	2,41	335,27		335,27	20
20	KP	26557132	Javor dglobozovitý-Acer palatanoides Globosum	KUS	105,000	12,00	1 260,00		1 260,00	20
21	KP	26557133	Zlatý dážď Forsythia intermedia ker štandard 60-80 cm	KUS	42,000	2,00	84,17		84,17	20
22	KP	26557134	Zemolez Lonicera coerulea ker štandardný 20-30 cm	KUS	5,000	159,96	799,80		799,80	20
23	KP	26557135	Hloh Crataegus monogyna ker zb 40-60 cm	KUS	4,000	2,00	8,02		8,02	20
24	KP	26557671	Hlohyna Pyracantha coccinea ker zb 40-60 cm	KUS	5,000	6,60	33,00		33,00	20
25	KP	26602690	Tavolník Spiraea prunifolia ker štandard 60-80 cm	KUS	23,000	11,42	262,75		262,75	20
26	KP	26603220	Nátržník Potentilla fruticosa	KUS	10,000	6,30	63,00		63,00	20
27	KP	26603222	Sklalník Cotoneaster damm	KUS	15,000	12,30	184,50		184,50	20
28	KP	26603223	Kosodrevina Pinus mugo Pumilio	KUS	5,000	6,11	30,54		30,54	20
			Sklalník Cotoneaster horizontalis							
			Okrasná čerešňa prunus cerasifera Antropurpurea							
			Pavinič- Parthenocissus tricuspidata							
			Lieska corylus maxima purpurea 40-60 cm							
			Cyprišteľ Chamaecyparis lawsoniana 60-80 cm							
			Cyprišteľ Chamaecyparis pend 40-60 cm							
			Vavrinovec Prunus laurocerasus							
			Trojpuk Deutocia scabra							

SO 04

29	KP	26604441	Borievka poliehavá Microbiota decusata 30-40 cm	KUS	18,000	6,00	108,00	108,00	20
30	KP	26604442	Borievka poliehavá Juniperus horizontalis Glauca 30-40 cm	KUS	73,000	6,00	438,00	438,00	20
31	KP	26604443	Borievka poliehavá Juniperus squamata Blue Carpet 30-40 cm	KUS	14,000	6,00	84,00	84,00	20
32	KP	26604640	Borievka Juniperus media ALTGOLD 20-30 cm	KUS	9,000	6,00	54,00	54,00	20
33	KP	26605160	Borievka Juniperus horizontalis Prostata 40-60 cm	KUS	60,000	6,00	360,00	360,00	20
34	KP	26607941	Smrek Picea omorica 25-30cm	KUS	3,000	31,92	95,76	95,76	20
35	KP	26607942	Smrek Picea pungens 25-30cm	KUS	1,000	31,92	31,92	31,92	20
36	KP	26612660	Borovica Pinus nigra 40-60 cm	KUS	3,000	63,12	189,36	189,36	20
37	KP	26619266	Plazivá kalina -H	KUS	6,000	12,30	73,80	73,80	20
38	KP	26619272	Plamienok Clematis	KUS	3,000	6,72	20,16	20,16	20
39	KP	26619273	Dulovec Chaenomeles japonica	KUS	3,000	5,40	16,20	16,20	20
40	KP	26619274	Bršlen Euronymus fostunei Radicans	KUS	34,000	2,00	68,14	68,14	20
41	KP	26619275	Bršlen Euronymus fostunei Emerald Gold	KUS	25,000	2,00	50,10	50,10	20
42	KP	26619276	Pachysandra terminalis	KUS	20,000	2,52	50,40	50,40	20
43	KP	26619277	Bršlen Euronymus fostunei Coloratus	KUS	20,000	2,00	40,08	40,08	20
44	KP	183403114	Obrobenie pôdy kultivátorovaním v rovine alebo na svahu do 1:5	M2	2 756,000	0,07	198,43	198,43	20
45	KP	184102111	Výsadba dreviny s balom v rovine alebo na svahu do 1:5, priemer balu nad 100 do 200 mm	KUS	737,000	2,26	1 661,94	1 661,94	20
46	231	184801121	Ošetrovanie vysadených drevín, v rovine alebo na svahu do 1:5	ks	719,000	2,60	1 869,40	1 869,40	20

ROZPOČET

Stavba: Leles - Rekonštrukcia centra obce

Objekt: SO 05 Prvky drobnej architektúry - úsek 1

Časť:

Pr.	Kód cenníka	Kód položky	Název položky	MJ	Množstvo	Jednotková cena	Montáž	Dotácia	Cena celkom	DPH
Celkový súčet										
						23 173,97			23 173,97	20%
1 Zemné práce										
1	KP	131201101	Hĺbenie nezapažených jám v hĺbke 3 do 100 m3	M3	2,403	9,10	41,83		41,83	20
2	001	131201109	Priplatok za lepiivosť horniny 3	m3	2,403	0,90	21,86		21,86	20
3	KP	162401101	Vodorovné premiestnenie výkopku za sucha, z horniny 1 až 4, na vzdialenosť nad 1000 do 1500 m	M3	2,403	3,36	2,16		2,16	20
4	KP	167101101	Nakladanie neulahnutého výkopku z hornín 1 až 4 do 100 m3	M3	2,403	2,59	8,06		8,06	20
5	KP	171201101	Uloženie sypaniny do násypov s rozprestretím sypaniny vo vrstvách a s hrubým urovnaním nezhutnených	M3	2,403	1,46	6,23		6,23	20
							3,52		3,52	20
2 Zakladanie										
6	KP	275314711	Betón základ. pátiok prostý tr.B25 (C 25/30)	M3	2,403	129,01	310,01		310,01	20
							310,01		310,01	20
9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie										
7	KP	936124111-1	Osadenie lavice + kotviace prvky	KUS	18,000	57,74	22 652,98		22 652,98	20
8	KP	936124111-3	Osadenie odpadového koša + kotviace prvky	KUS	9,000	55,87	1 039,39		1 039,39	20
9	KP	936124111-4	Osadenie stojana na bicykle + kotviace prvky	KUS	4,000	51,93	502,85		502,85	20
10	KP	5628882832	Lavica parková pevná Rijeky	KUS	18,000	745,86	207,70		207,70	20
11	KP	5628882833	Bicyklový stojan pevný Ciclos	KUS	4,000	690,12	13 425,48		13 425,48	20
12	KP	5628882834	Odpadový kvôš pevný Aja wood	KUS	9,000	524,12	2 760,48		2 760,48	20
							4 717,08		4 717,08	20
							169,15		169,15	20
99 Presun hmôt HSV										
13	231	998231311	Presun hmôt pre sadovnícke a krajinárske úpravy do 5000 m vodorovne bez zvislého presunu	t	5,830	29,01	169,15		169,15	20

ROZPOČET

Stavba: Leles - Rekonštrukcia centra obce

Objekt: SO 06 Verejné osvetlenie - úsek1

Časť:

№	Kód cenníka	Kód položky	Název položky	M	Množstvo	Jednotková cena	Množstvo	Cena celkom	Hmotnosť	Finančná celkom	Dat
Celkový súčet											
Práce a dodávky M											
M											
21-M											
1	921	210010046	Elektromontáže				745,25	3 194,65	3 939,90	11,687	20
2	921	210010046	Trubka KSX 50 IEC, ul. voľne	m	3,000	0,96	2,88		2,88		20
3	921	210010046	Trubka KOPODUR KD 09090, ul. voľne	m	10,000	1,02	10,20		10,20		20
4	921	210020905	Výstražná a označovacia tabuľka	ks	1,000	2,02	2,02		2,02		20
5	921	210040512	Ukončenie vodičov svorkou	ks	4,000	3,18	12,72		12,72		20
6	921	210100002	Ukončenie vodičov v rozvádzač. vč. zapojenia a vodičovej koncovky do 6 mm2	ks	18,000	0,63	11,34		11,34		20
7	921	210100003	Ukončenie vodičov v rozvádzač. vč. zapojenia a vodičovej koncovky do 16 mm2	ks	28,000	1,62	45,36		45,36		20
8	921	210100252	Ukončenie celoplastových káblov zmrašť. záklopkou alebo páskou do 4 x 16 mm2	ks	7,000	13,93	97,52		97,52		20
9	921	210120101	Poisťka do stožiarovej rozvodnice	ks	6,000	0,16	0,97		0,97		20
10	921	210202024	Svietidlo výbojkové - Globolux D400/E27 230 V	ks	6,000	14,58	87,48		87,48		20
11	921	210204002	Osvetľovací stožiar S-40 Sw, H=4m	ks	6,000	16,19	97,13		97,13		20
12	921	210204204	Elektrovýstroj stožiara 4 okruhy	ks	6,000	17,48	104,90		104,90		20
13	921	210810046	Silový kábel 750 - 1000 V /mm2/ voľne uložený CYKY-CYKYm 750 V 3x2,5	m	26,000	1,02	26,52		26,52		20
14	921	210901092	Silový kábel 750-1000 V (v mm2) "Solidal" AYKY 1 kV 4x16 ul. voľne	m	160,000	1,40	224,64		224,64		20
15	921	210950101	Označovací štítok na kábel (naviac proti norme)	ks	8,000	0,24	1,92		1,92		20
16	MAT	210950203	Príslušenstvo na zafixovanie káblov, váha kábla do 4 kg	m	13,000	1,51	19,64		19,64		20
17	MAT	3410205600	Kábel silový hliníkový AYKY 4Bx16	m	160,000	1,85		295,68	295,68		20
18	MAT	3410106500	Kábel silový medený CYKY 3Cx02,5	m	26,000	0,86		22,46	22,46		20
19	MAT	316OSVO	Ocelový osvetľovací stožiar	ks	6,000	242,40		1 454,40	1 454,40		20
20	MAT	3480218100	Výbojkové svietidlo D400/ E27, 230 V	ks	6,000	99,66		597,96	597,96		20
21	MAT	503521	Výbojka SHC 80 W	ks	6,000	3,70		22,18	22,18		20
22	MAT	232124	Svorka univerzálna	ks	4,000	1,74		6,96	6,96		20
23	MAT	231702	Výstražná fólia , červená	m	150,000	0,14		21,60	21,60		20
24	MAT	RP	Poisťková skriňa	ks	1,000	66,00		66,00	66,00	0,00124	20
25	MAT	3570124900	Poisťková stožiarová svorkovnica	ks	6,000	27,26		163,58	163,58		20
26	MAT	225301	Poisťka do stožiarovej rozvodnice	ks	6,000	0,42		2,52	2,52		20
27	MAT	345611616	Označovací štítok na kábel	ks	8,000	3,60		28,80	28,80	0,0015	20
	MAT	345466132380	Tabuľka výstražná a označovacia	ks	1,000	4,20		4,20	4,20	0,00040	20

ROZPOČET

Stavba: Leles - Rekonštrukcia centra obce

Objekt: SO 07 Autobusové zastávky a prístrešky pre cestujúcich -úsek 1

Časť:

P.č.	Kód cenníka	Kód položky	Název položky	m3	Množstvo	Jednotková cena	Mojez	Bodový	Cena celkom	BPH
Celkový súčet										
							8 245,86		8 245,86	20%
1 Zemné práce										
1	KP	131201101	Hĺbenie nezapažených jám v hornine 3 do 100 m3	M3	4,032	9,10			452,60	20
2	KP	131201101	Hĺbenie nezapažených jám v hornine 3 do 100 m3	M3	6,684	9,10			36,68	20
3	001	131201109	Príplatok za lepivosť horniny 3	m3	6,584	0,90			60,80	20
4	001	131201109	Príplatok za lepivosť horniny 3	m3	4,032	0,90			5,91	20
5	KP	132201101	Hĺbenie rýh do šírky 600 mm v hornine 3 do 100 m3	M3	2,470	9,34			3,62	20
6	KP	132201101	Hĺbenie rýh do šírky 600 mm v hornine 3 do 100 m3	M3	3,519	9,34			23,08	20
7	001	132201109	Príplatok k cene za lepivosť horniny 3	m3	2,470	1,34			32,87	20
8	001	132201109	Príplatok k cene za lepivosť horniny 3	m3	3,519	1,34			3,30	20
9	KP	133201101	Hĺbenie šachiet s prehodením do 5 m alebo naložením v hornine 3 do 100 m3	M3	0,297	31,51			4,70	20
10	001	133201109	Príplatok k cenám za lepivosť horniny	m3	0,297	4,26			9,36	20
11	KP	162401101	Vodorovné premiestnenie výkopku za sucha, z horniny 1 až 4, na vzdialenosť nad 1000 do 1500 m	M3	6,799	3,36			1,27	20
12	KP	162401101	Vodorovné premiestnenie výkopku za sucha, z horniny 1 až 4, na vzdialenosť nad 1000 do 1500 m	M3	10,203	3,36			22,81	20
13	KP	171201101	Uloženie sypaniny do násypov s rozprestretím sypaniny vo vrstvách a s hrubým urovaním nezhutných	M3	6,799	1,46			34,23	20
14	KP	171201101	Uloženie sypaniny do násypov s rozprestretím sypaniny vo vrstvách a s hrubým urovaním nezhutných	M3	10,203	1,46			9,95	20
15	KP	171209991V2	Poplatok za uloženie sypaniny na skládke	M3	6,799	11,12			14,94	20
16	KP	171209991V2	Poplatok za uloženie sypaniny na skládke	M3	10,203	11,12			75,62	20
									113,48	20
							1 045,18		1 045,18	
2 Zakladanie										
17	KP	272313711	Betón základových dosiek, pásov, pátiiek, blokov, a základových múrov, prostý tr.B30(C 25/30)	M3	2,654	137,21			364,15	20
18	KP	272313711	Betón základových dosiek, pásov, pátiiek, blokov, a základových múrov, prostý tr.B30(C 25/30)	M3	4,120	137,21			565,29	20
19	KP	275351215	Debnenie zvislé alebo šikmé pôdorysne priame alebo zalomené, stien základových pátiiek a blokov zhotovenie	M2	3,734	11,46			42,77	20
20	KP	275351215	Debnenie zvislé alebo šikmé pôdorysne priame alebo zalomené, stien základových pátiiek a blokov zhotovenie	M2	5,012	11,46			57,41	20
21	KP	275351216	Debnenie zvislé alebo šikmé pôdorysne priame alebo zalomené, stien základových pátiiek a blokov odstránenie	M2	3,734	1,78			6,64	20

22	KP	275351216.1	Debnenie zvislé alebo šikmé pôdorysne priame alebo zalomené, stien základových páteí a blokov odstránenie	M2	5,012	1,78	8,92	20	8,92	20
3										
23	KP	327215132	Zvislé a kompletne konštrukcie							
24	KP	327215132	Murivo obkladné z lomového kameňa upraveného s vyškárovaním	M3	2,373	163,21	749,62	20	749,62	20
			Murivo obkladné z lomového kameňa upraveného s vyškárovaním	M3	2,220	163,21	387,30	20	387,30	20
							362,32	20	362,32	20
25	015	998151111	Presun hmôt HSV	t	29,177	16,13	470,51	20	470,51	20
			Presun hmôt pre obj.8152,8153,8159,zvislá nosná konštr.z tehál,tvárníc,blokov výšky do 10 m							
762										
26	KP	553439201P	Konštrukcie tesárske	Kg	50,000	3,62	2 236,33	20	2 236,33	20
27	KP	553439201P	Zámočnické výrobky -atyp	Kg	52,000	3,62	180,75	20	180,75	20
28	KP	762081070	Zvláštne výkony hobľovania reziva na stavenisku, plošné	M2	9,720	2,41	187,98	20	187,98	20
29	KP	762081070	Zvláštne výkony hobľovania reziva na stavenisku, plošné	M2	3,250	2,41	23,45	20	23,45	20
30	KP	762313113	Montáž oceľových spojovacích prostriedkov - svorníkov, skrutiek	KUS	8,000	1,88	7,84	20	7,84	20
			dĺžky nad 300 do 450 mm				15,04	20	15,04	20
31	KP	762313113	Montáž oceľových spojovacích prostriedkov - svorníkov, skrutiek	KUS	4,000	1,88	7,52	20	7,52	20
			dĺžky nad 300 do 450 mm							
32	KP	762333110	Montáž viazaných konštrukcií krovov striech nepravidelného	M	47,450	6,61	313,46	20	313,46	20
			pôdorysu z reziva plochy do 120 cm2							
33	KP	762333110	Montáž viazaných konštrukcií krovov striech nepravidelného	M	24,400	6,61	161,19	20	161,19	20
			pôdorysu z reziva plochy do 120 cm2							
34	KP	762333120	Montáž viazaných konštrukcií krovov striech nepravidelného	M	13,500	8,33	112,46	20	112,46	20
			pôdorysu z reziva plochy do 224 cm2							
35	KP	762333120	Montáž viazaných konštrukcií krovov striech nepravidelného	M	5,100	8,33	42,48	20	42,48	20
			pôdorysu z reziva plochy do 224 cm2							
36	KP	762333130	Montáž viazaných konštrukcií krovov striech nepravidelného	M	12,000	11,22	134,66	20	134,66	20
			pôdorysu z reziva plochy do 288 cm2							
37	KP	762341610	Montáž debnenia a latovania štítových odkvapových ríms z dosiek	M2	3,700	8,50	31,44	20	31,44	20
			hrubých hr. do 32 mm							
38	KP	762395000	Spojovacie a ochranné prostriedky svorky, dosky, klnce, pásová	M3	0,520	32,69	17,00	20	17,00	20
			oceľ, skrutky, impregnácia							
39	KP	762395000	Spojovacie a ochranné prostriedky svorky, dosky, klnce, pásová	M3	0,806	32,69	26,35	20	26,35	20
			oceľ, skrutky, impregnácia							
40	KP	76611-2	Montáž drevených ne typových výrobkov obklady strechy	M2	3,400	20,49	69,65	20	69,65	20
41	KP	76611-2	Montáž drevených ne typových výrobkov obklady strechy	M2	3,400	20,49	69,65	20	69,65	20
42	762	998762102	Presun hmôt pre konštrukcie tesárske v objektoch výšky do 12 m	t	0,772	45,56	35,17	20	35,17	20
43	762	998762194	Konštrukcie tesárske,přípl.za presun nad vymedzenú najväčšiu dopr.	t	0,772	13,75	10,62	20	10,62	20
			vzdial. do 100							
44	KP	PC000047	Rezivo pre strešnú konštrukciu	M3	0,520	233,55	121,45	20	121,45	20
45	KP	PC000047	Rezivo pre strešnú konštrukciu	M3	0,679	233,55	158,58	20	158,58	20
46	KP	605130950	Dosky a fošne SM/JD omiet. ak. A, dl.4000-, hr.80 s.250-300	M3	0,085	239,12	20,33	20	20,33	20

47	KP	605130950	Dosky a fošne SM/JD omiet. ak. A, dl.4000-, hr.80 s.250-300	M3	0,150	239,12	35,87	35,87	20
48	KP	605171800	Lata pre mriežku 60/40 mm po opracovaní 25/10	M	86,000	1,03	88,92	88,92	20
49	KP	611917400	Obloženie stien+strop palubovkami smrekovec, hr.20, šírky 46-60 mm	M2	3,922	13,51	53,00	53,00	20
50	KP	611917400	Obloženie stien+strop palubovkami smrekovec, hr.20, šírky 46-60 mm	M2	3,604	13,51	48,70	48,70	20
51	KP	762132136	Montáž mriežkových stien z hobľovaných chlatí 25/1	M	86,000	2,12	182,66	182,66	20
52	KP	762921100	Montáž hobľovaných lavíc z fošien šírky do 0,40 m	M	8,250	3,77	31,10	31,10	20
53	KP	762921100	Montáž hobľovaných lavíc z fošien šírky do 0,40 m	M	13,000	3,77	49,01	49,01	20
54	KP	763	Konštrukcie - drevostavby				1 417,16	1 417,16	
55	KP	763732212-2	Dopravné náklady komplet pre stavbu	KUS	1,000	88,64	88,64	88,64	20
56	KP	763732212-2	Dopravné náklady komplet pre stavbu	KUS	1,000	88,64	88,64	88,64	20
57	KP	763734112	Montáž strešnej konštrukcie z ostatných prvkov prierezovej plochy do 150 cm ²	M	43,914	3,31	145,53	145,53	20
58	KP	763734112	Montáž strešnej konštrukcie z ostatných prvkov prierezovej plochy do 150 cm ²	M	28,000	3,31	92,79	92,79	20
59	KP	763734113	Montáž strešnej konštrukcie z ostatných prvkov prierezovej plochy do 500 cm ²	M	12,000	6,06	72,73	72,73	20
60	763	998763101	Presun hmôt pre drevostavby v objektoch výšky do 12 m	t	0,365	41,45	15,13	15,13	20
61	763	998763194	Drevostavby, prípl. za presun nad vymedzenú najväčšiu dopr. vzdial. do 1000 m	t	0,365	26,75	9,77	9,77	20
62	KP	614354202P	Drevený lepený hranol 150/150 mm	M	12,000	11,68	140,14	140,14	20
63	KP	614354203P	Drevený lepený hranol 150/80 mm	M	43,914	10,62	466,41	466,41	20
64	KP	614354203P	Drevený lepený hranol 150/80 mm	M	28,000	10,62	297,39	297,39	20
65	KP	783	Dokončovacie práce - nátery				389,67	389,67	
66	KP	7837810011	Chemická ochrana tesárskych konštrukcií povrchová úprava podľa projektovej dokumentácie	M2	51,995	3,62	187,96	187,96	20
67	KP	7837810011	Chemická ochrana tesárskych konštrukcií povrchová úprava podľa projektovej dokumentácie	M2	55,796	3,62	201,70	201,70	20
68	KP	787	Dokončovacie práce - zasklievanie				1 484,79	1 484,79	
69	KP	7873402301	Zasklievanie polykarbonátom	M2	11,200	9,79	109,61	109,61	20
70	KP	7873402301	Zasklievanie polykarbonátom	M2	11,200	9,79	109,61	109,61	20
71	KP	245111100010	Príslušenstvo k polykarbonátovým doskám tmel k PC DC neutrálnej silikon transparent 310 ml	kus	1,000	4,45	4,45	4,45	20
72	KP	245111100010	Príslušenstvo k polykarbonátovým doskám tmel k PC DC neutrálnej silikon transparent 310 ml	kus	1,000	4,45	4,45	4,45	20
73	KP	309121300090	Závitová skrutka 6,5x75 bez podložky príslušenstvo k PC a PVC doskám	KUS	21,000	0,22	4,66	4,66	20
74	KP	309121300090	Závitová skrutka 6,5x75 bez podložky príslušenstvo k PC a PVC doskám	KUS	21,000	0,22	4,66	4,66	20
75	KP	311111100040	PC príslušenstvo k polykarbonátovým doskám upevňovacie gombíky pre PC dosky 10 mm	KUS	21,000	1,22	25,68	25,68	20

73	KP	3111111100040	PC príslušenstvo k polykarbonátovým doskám upevňovacie gombíky pre PC dosky 10 mm	KUS	21,000	1,22	25,68	25,68	20
74	KP	311121300040	Podložka s ochrannou čiapkou príslušenstvo k PCa PVC doskám	KUS	21,000	0,11	2,33	2,33	20
75	KP	311121300040	Podložka s ochrannou čiapkou príslušenstvo k PCa PVC doskám	KUS	21,000	0,11	2,33	2,33	20
76	KP	273111100020	Tesnenie k polykarbonátovým doskám spodný gumový profil šírky 60 mm	M	28,000	2,46	68,82	68,82	20
77	KP	273111100020	Tesnenie k polykarbonátovým doskám spodný gumový profil šírky 60 mm	M	28,000	2,46	68,82	68,82	20
78	KP	631111100100	Polykarbonátová doska lexan polykarbonat 16mm/3	M2	11,200	46,71	523,16	523,16	20
79	KP	631111100100	Polykarbonátová doska lexan polykarbonat 16mm/3	M2	11,200	46,71	523,16	523,16	20
80	787	998787101	Presun hmôt pre zasklievanie v objektoch výšky do 6 m	t	0,255	18,84	4,81	4,81	20
81	787	998787194	Zasklievanie, prípl. za presun nad vymedz. najväčšiu dopr. vzdial. do 1000 m	t	0,255	9,95	2,54	2,54	20

ROZPOČET

Stavba: Leles - Rekonštrukcia centra obce
 Objekt: SO 08 Rekonštrukcia miestnej komunikácie - úsek 2
 Časť:

Pr.	Kód cenníka	Kód položky	Název položky	UJ	Množstvo	Jednotková Cena	Moneta	Dotácie	Senar celkom	DPH
Celkový súčet										
		1	Zemné práce				123 754,83		123 754,83	20%
1	001	122302201	Odkopávka a prekopávka nezapažená pre cesty, v hornine 4 do 100 m3	m3	156,000	3,23			18 054,55	20
2	001	122302209	Priplatok za lepivosť horniny 4	m3	156,000	0,87	503,10		503,10	20
3	KP	132201201	Hĺbenie rýh šírky nad 600 do 2000 mm v hornine 3 do 100 m3	M3	255,000	6,90	1 758,23		1 758,23	20
4	KP	132201209	Priplatok k cenám za lepivosť horniny 3	M3	255,000	0,77	195,59		195,59	20
5	KP	161101101	Zvislé premiestnenie výkopku bez naloženia z horniny 1 až 4, pri hĺbke výkopu nad 1 m do 2,5 m	M3	255,000	2,63	669,38		669,38	20
6	KP	162601102	Vodorovné premiestnenie výkopku za sucha, z horniny 1 až 4, na vzdialenosť nad 4000 do 5000 m	M3	394,000	5,21	2 051,95		2 051,95	20
7	KP	162601102	Vodorovné premiestnenie výkopku za sucha, z horniny 1 až 4, na vzdialenosť nad 4000 do 5000 m	M3	62,000	5,21	322,90		322,90	20
8	KP	167101101	Nakladanie neulahnutého výkopku z hornín 1 až 4 do 100 m3	M3	394,000	2,59	1 021,25		1 021,25	20
9	KP	167101101	Nakladanie neulahnutého výkopku z hornín 1 až 4 do 100 m3	M3	62,000	2,59	160,70		160,70	20
10	KP	171201101	Uloženie sypaniny do násypov s rozprestretím sypaniny vo vrstvách a s hrubým urovaním nezhutnených	M3	394,000	1,46	576,82		576,82	20
11	KP	171201201	Uloženie sypaniny na skládky	M3	394,000	0,96	376,66		376,66	20
12	KP	171201209	Poplatok za uloženie sypaniny na skládku	M3	394,000	11,12	4 382,07		4 382,07	20
13	KP	171209999V1	Sadzba za uloženie sypaniny na verejnú skládku	M3	394,000	11,12	4 382,07		4 382,07	20
14	KP	174101001	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m3	M3	17,000	3,47	58,99		58,99	20
15	KP	181201102	Úprava pláne vyrovnaním rozdielov v zárezoch v horninách 1 a 4 so zhutnením	M2	172,000	0,49	84,11		84,11	20
16	KP	181301101	Rozprestretie ornice v rovine alebo v sklone do 1:5 hr.do 100 mm	M2	614,000	1,07	655,75		655,75	20
17	KP	182001131	Plošná úprava terénu pri nerovnostiach terénu nad 150-200 mm v rovine alebo na svahu do 1:5	M2	863,000	0,83	719,74		719,74	20
		5	Komunikácie				71 386,37		71 386,37	
18	KP	452311151	Konštrukcie z betónu -obetonovanie potrubia v otvorenom výkope tr. (C25/30)	M3	2,400	154,57	370,96		370,96	20
19	KP	452311151.1	Konštrukcie z betónu -výtoková jama v otvorenom výkope tr.	M3	1,100	154,57	170,03		170,03	20
20	KP	564762111	Podklad alebo kryt z kam. hr. drveného veľ. 32-63 mm s výplňovým kamenivom hr. 200 mm	M2	172,000	8,68	1 492,10		1 492,10	20
21	KP	564851114	Podklad zo štrkodry 32-63 s rozprestretím a zhutnením po zhutnení hr. 180 mm	M2	172,000	5,34	918,14		918,14	20

22	KP	565141131	Podklad z kameniva obalen. asfaltom s rozprestretím a zhutnením tr. OKIII, po zhutnení hr. 60 mm	M2	46,000	13,72	631,30	631,30	20
23	KP	565141231	Podklad z asfaltobetónu v pruhu šírky nad 3 m tr. AB III. po zhutnení hr. 60 mm	M2	1 954,000	13,72	26 816,70	26 816,70	20
24	KP	567115113	Podklad z prostého betónu tr. C16/20 hr. 100 mm	M2	13,000	11,42	148,49	148,49	20
25	KP	573111112	Postrek živičný infiltrantný s posypom kamenivom z asfaltu cestného v množstve 0,75 kg/m ²	M2	1 954,000	0,73	1 434,24	1 434,24	20
26	KP	577151213	Betón asfalt. v pruhu šír. do 3 m tr. II. AB MOD hr. 50 mm	M2	1 954,000	13,48	26 337,97	26 337,97	20
27	KP	274322411	Obetonovanie žlabu z betónu tr. (C 25/30) hr. 150 mm	M3	5,000	129,01	645,06	645,06	20
28	KP	274322411.1	Obetonovanie potrubia z betónu tr. (C 16/20)	M3	19,000	134,57	2 556,85	2 556,85	20
29	KP	274351215	Debnenie betónových konštrukcií zhotovenie-dielce	M2	32,000	11,41	365,15	365,15	20
30	KP	274351216	Debnenie betónových konštrukcií, odstránenie-dielce	M2	32,000	1,84	58,72	58,72	20
31	KP	596831111	Kladenie dlažby do lôžka -dlaždená priekopa z bet. tvárnic	M2	30,000	13,96	418,74	418,74	20
32	KP	596841111	Kladenie pridlažby komunikácii pre peších do lôžka z cementovej malty	M2	71,750	9,99	716,57	716,57	20
33	KP	917762111	Osadenie . obrubníka betónového s bočnou oporou z betónu	M	181,000	20,30	3 673,76	3 673,76	20
34	KP	918101111	Lôžko pod obrubníky, krajníky alebo obruby z dlažbových kociek z betónu prostého tr. C12/15	M3	25,950	55,61	1 443,03	1 443,03	20
35	KP	592276050	Doska obkladová 50x25x8cm	KUS	574,000	2,05	1 174,40	1 174,40	20
36	KP	592276300	Doska obkladová TBM 2-50 50x50x10 cm	KUS	120,000	8,40	1 007,64	1 007,64	20
37	KP	592292510	Premac doplnky obrubník cestný bez skosenia 100x26x15 cm farba sivá	KUS	181,000	5,56	1 006,54	1 006,54	20
38	KP	822441111	8 Rúrové vedenie Montáž potrubia z rúr typu TzPv sklone do 20 % tesnených povrazcom a cement. maltou MC 10 DN 600	M	8,500	31,75	269,89	269,89	20
39	KP	871371111	Montáž potrubí z tlakových rúrok z tvrdého PVC tesnených gumovým krúžkom priemeru 315 mm	M	62,500	6,55	409,44	409,44	20
40	KP	894411311	Osadenie železobetónových dielcov pre šachty skruží rovných TBH	KUS	4,000	67,78	271,10	271,10	20
41	KP	899304111	Osadenie poklopov železobetónových vrátane rámov akejkoľvek hmotnosti TBH	KUS	1,000	36,20	36,20	36,20	20
42	KP	592211120	Rúra železobetónová pre dažďové odpadné vody TZP 3-60 Ms 60x100x6,2	KUS	8,500	68,20	579,68	579,68	20
43	KP	592247003	Skruž betónová rovná TBH 42-100 pre kalové jamy	KUS	4,000	79,69	318,74	318,74	20
44	KP	286112274	Geberit PE rúra DN 315mm	M	62,500	36,70	2 293,81	2 293,81	20
45	KP	592247019	Zákrytová doska TBH 34-100 pre šachty	KUS	1,000	203,44	203,44	203,44	20
46	KP	916993111	9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie	KUS	29,000	15,85	459,59	459,59	20
47	KP	916993221	Montáž odvodňovacieho žlabu HYDRO	M	29,000	7,76	225,13	225,13	20
48	KP	916993311	Montáž odvodňovacieho žlabu ukladanie liatinových roštov	M	248,000	12,59	3 122,32	3 122,32	20
49	KP	592029601401	Montáž betonovej žlabovky uloženej v štrkopieskovom lôžku hr. 100 mm	M	496,000	13,96	6 923,17	6 923,17	20
50	KP	593014201001	Odvodňovací žlab šírky 0,6 m dĺžky 0,5 m HYDRO BG Štandardný žlab NW 200 Betónový 200/0	KUS	29,000	45,08	1 307,20	1 307,20	20

51	KP	593014202005	HYDRO BG BG Štandardný žľab NW 200 Rošt BG-Liatinový rošt 500/260/40 K.L.D	KUS	58,000	57,12	3 313,02	3 313,02	20
52	KP	113106122	Rozoberanie dlažieb priekopy, z dlaždíc alebo dosiek 0,240 t	M2	39,000	3,89	151,83	151,83	20
53	KP	113107131	Odstránenie podkladov alebo krytov do 200 m2 z betónu prostého, hr. vrstvy do 150 mm 0,225 t	M2	51,000	10,62	541,67	541,67	20
54	KP	113107143	Odstránenie podkladov alebo krytov, v ploche do 200 m2 živých, o hr. vrstvy do 150 mm	M2	249,000	3,89	969,36	969,36	20
55	KP	979131409	Zneškodnenie stav.sute na vymedzených skládkách	T	128,101	11,12	1 424,74	1 424,74	20
56	KP	919735113	Rezanie existujúceho živého krytu alebo podkladu hĺbky do 150 mm	M	197,000	7,23	1 424,11	1 424,11	20
57	KP	961044111	Búranie základov z betónu prostého -2,000 t	M3	7,200	77,71	559,49	559,49	20
58	KP	966008110	Búranie betonového žľabu šírky 0,6mm 0,359 t	M	348,000	10,96	3 812,34	3 812,34	20
59	KP	979084216	Vodorovná doprava vyburaných hmôt po suchu bez naloženia, ale so zložením na vzdialenosť do 5 km	T	238,851	7,90	1 885,97	1 885,97	20
60	KP	979087212	Nakladanie na dopravné prostriedky pre vodorovnú dopravu sutiny	T	238,851	3,56	850,07	850,07	20
61	KP	99	Presun hmôt HSV				2 961,61	2 961,61	
		998225111	Presun hmôt pre pozemnú komunikáciu a letisko s krytom živým akejkoľvek dĺžky objektu	T	985,560	1,76	1 731,63	1 731,63	20
62	221	998225194	Príplatok k cene za zväčšený presun nad vymedzenú najväčšiu dopravnú vzdialenosť do 5000 m	t	985,560	1,25	1 229,98	1 229,98	20

ROZPOČET

Stavba: Leles - Rekonštrukcia centra obce
 Objekt: SO 09 Rekonštrukcia chodníkov úsek 2
 Časť:

Príloha	Kód cenníka	Kód položky	Názov položky	MJ	Množstvo	Jednotková cena	Monet	Podoba	Cena celkom	DPH
Celkový súčet										
	1		Zemné práce				55 909,77		55 909,77	20%
1	KP	122301102	Odkopávky a prekopávky nezapažené s prehod. do 3 m alebo nalož. v hornine 3 nad 100 do 1000 m3	M3	211,000	3,23	3 314,51		3 314,51	
2	001	122301109	Prípratok za lepiivosť horniny 4	m3	211,000	0,85	680,48		680,48	20
3	KP	162601102	Vodorovné premiestnenie výkopku za sucha, z horniny 1 až 4, na vzdialenosť nad 4000 do 5000 m	M3	211,000	5,21	179,77		179,77	20
4	KP	167101102	Nakladanie neuhľaného výkopku z hornín 1 až 4 nad 100 m3	M3	211,000	2,40	1 098,89		1 098,89	20
5	KP	171201101	Uloženie sypaniny do násypov s rozprestretím sypaniny vo vrstvách a s hrubým urovnaním nezhuťnutých	M3	211,000	1,46	506,82		506,82	20
6	001	171201201	Uloženie sypaniny na skládky	m3	211,000	0,96	308,90		308,90	20
7	KP	181201102	Úprava pláne vyrovnaním rozdielov v zárezoch v horninách 1 a 4 so zhuťnutím	M2	632,000	0,49	201,72		201,72	20
8	KP	174101101	Zásyp sypaninou so zhuťnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov v týchto vykopávkach	M3	7,000	4,13	309,05		309,05	20
							28,88		28,88	20
	5		Komunikácie				42 801,02		42 801,02	
9	KP	451577777	Ukladacia vrstva zo štrkodry fr. 4-6 hr. 40 mm	M2	632,000	1,78	1 124,33		1 124,33	20
10	KP	564851111	Podklad zo štrkodry s rozprestretím a zhuťnením po zhuťnení hr. 150 mm	M2	287,000	4,86	1 394,82		1 394,82	20
11	KP	564861111	Podklad zo štrkodry s rozprestretím a zhuťnením po zhuťnení hr. 200 mm	M2	255,000	6,64	1 693,20		1 693,20	20
12	KP	567125112	Podklad z prostého betónu tr.C16/20 hr.120 mm	M2	287,000	12,20	3 501,40		3 501,40	20
13	KP	567125115	Podklad z prostého betónu tr.C16/20 hr.150 mm	M2	345,000	17,16	5 920,55		5 920,55	20
14	KP	274322411	Krycia doska na potrubie z betónu tr. (C 25/30) hr. 150 mm	M3	39,000	129,01	5 031,43		5 031,43	20
15	KP	274362021	Výstuž krycej dosky na potrubie zo zväraných sietí KARI	T	0,328	1 430,76	469,29		469,29	20
16	KP	596912112	Kladenie zámkovej dlažby pre peších nad 20 m2	M2	287,000	9,34	2 681,15		2 681,15	20
17	KP	596912112	Kladenie zámkovej dlažby pre peších nad 20 m2	M2	345,000	9,34	3 222,99		3 222,99	20
18	KP	916561111	Osadenie záhon. obrubníka betónového, s bočnou oporou	M	336,000	14,76	4 958,69		4 958,69	20
19	KP	918101111	Lôžko pod obrubníky, z betónu prostého tr. C 12/15	M3	13,440	55,61	747,37		747,37	20
20	KP	592291230	Dlaždice betotové farby sivá 20x 16,5 hr 6 cm	M2	287,000	15,63	4 484,66		4 484,66	20
21	KP	592291600	Dlaždice betonové farby grafit 20x16,5 hr. 6 cm	M2	345,000	18,26	6 300,39		6 300,39	20
22	KP	592292460	Premac doplnky obrubník parkový 50x20x5 cm farba sivá	KUS	672,000	1,89	1 270,75		1 270,75	20
	9		Ostatné konštrukcie a práce-búranie				4 354,00		4 354,00	

23	KP	113107231	Odstránenie podkladov nad 200 m2 z betónu prostého, hr.120 mm 0,225 t	M2	325,000	3,62	1 174,88	1 174,88	20
24	KP	113107241	Odstránenie krytov nad 200 m2 živičných, hr. do 20 mm 0,098 t	M2	325,000	3,89	1 265,23	1 265,23	20
25	KP	979131409	Zneškodnenie stav.sute na vymedzených skládkách	T	104,975	11,12	1 167,53	1 167,53	20
26	KP	979082213	Vodorovná doprava sutiny so zložením a hrubým urovnaním na vzdialenosť do 1km	T	104,975	1,99	209,01	209,01	20
27	221	979082219	Príplatok k cene za každý ďalší aj začatý 1 km nad 1 km	t	419,900	0,39	163,76	163,76	20
28	KP	979087212	Nakladanie na dopravné prostriedky pre vodorovnú dopravu sutiny	T	104,975	3,56	373,61	373,61	20
		99	Presun hmôt HSV				5 440,24	5 440,24	
29	221	998223011	Presun hmôt pre pozemné komunikácie s krytom dláždeným (822 2.3, 822 5.3) akejkoľvek dĺžky objektu	t	809,921	6,45	5 225,61	5 225,61	20
30	221	998223091	Príplatok k cene za zväčšený presun nad vymedzenú najväčšiu dopravnú vzdialenosť do 1000 m	t	809,921	0,27	214,63	214,63	20

ROZPOČET

Stavba: Leles - Rekonštrukcia centra obce
 Objekt: SO 10 Sadové úpravy - úsek 2
 Časť:

Kód cenníka		Kód položky	Název položky	MJ	Množstvo	Jednotková cena	Montáž	Doprava	Cena s KDP	DPP
Celkový súčet										
1	KP	122201101	Zemné práce						4 011,07	20%
2	001	122201109	Odkopávky a prekopávky nezapažené s prehod. do 3 m alebo nalož. v	M3	8,600	3,23	27,74		4 011,07	
3	KP	162601102	hormine 3 do 100 m3	m3	8,600	0,86	7,43		27,74	20
4	KP	167101101	Priplatok k cenám za lepivosť horniny	M3	8,600	5,21	44,79		7,43	20
5	KP	171201101	Vodorovné premiestnenie výkopku za sucha, z horniny 1 až 4, na	M3	8,600	2,59	22,29		44,79	20
6	KP	180402111	vzdialenosť nad 4000 do 5000 m	M3	510,000	1,46	746,64		22,29	20
7	KP	182001131	Nakladanie neulahnutého výkopku z hornín 1 až 4 do 100 m3	M2	782,000	0,37	290,12		746,64	20
8	KP	183101113	Uloženie sypaniny do násypov s rozprestretím sypaniny vo vrstvách a s	M2	782,000	0,83	652,19		290,12	20
9	KP	5721120	hrubým urovnaním nezhuťnutých	KUS	168,000	0,61	102,82		652,19	20
10	KP	26520320	Založenie trávnik parkového výševom v rovne alebo na svahu do 1:5	KG	15,640	7,82	122,37		102,82	20
11	KP	26549350	Plošná úprava terénu pri nerovnostiach terénu nad 150-200 mm v	KUS	3,000	4,00	11,99		122,37	20
12	KP	26549371	rovne alebo na svahu do 1:5	KUS	2,000	2,27	4,54		11,99	20
13	KP	26557132	Hĺbenie jamiek v rovne alebo na svahu do 1:5, objemu nad 0,02 do	KUS	20,000	2,34	46,80		4,54	20
14	KP	26557133	0,05 m3	KUS	25,000	12,00	300,00		46,80	20
15	KP	26557671	Osivo trávové - parková zmes	KUS	8,000	2,00	16,03		300,00	20
16	KP	26602690	Zlatý dážď Forsythia intermedia ker štandard 60-80 cm	KUS	2,000	6,60	13,20		16,03	20
17	KP	26603220	Tavolník Spiraea prunifolia ker štandard 60-80 cm	KUS	2,000	11,42	22,85		13,20	20
18	KP	26603222	Nátržník Potentilla fruticosa	KUS	2,000	6,30	12,60		22,85	20
19	KP	26604441	Kosodrevina Pinus mugo Pumilio	KUS	8,000	12,30	98,40		12,60	20
20	KP	26604442	Sklalník Cotoneaster horizontalis	KUS	42,000	6,00	252,00		98,40	20
21	KP	26604443	Lieska corylus maxima purpurea 40-60 cm	KUS	39,000	6,00	234,00		252,00	20
22	KP	26604640	Cypripisť Chamaecyparis lawsoniana 60-80 cm	KUS	4,000	6,00	24,00		234,00	20
23	KP	26605160	Cypripisť Chamaecyparis l'pend 40-60 cm	KUS	2,000	6,00	12,00		24,00	20
24	KP	26619253	Vavrinovec Prunus laurocerasus	KUS	8,000	6,00	48,00		12,00	20
25	KP	183403114	Borievka poliehavá Juniperus horizontalis Glauca 30-40 cm	KUS	3,000	1,74	5,21		48,00	20
26	KP	184102111	Borievka poliehavá Juniperus horizontalis Blue Carpet 30-40 cm	M2	782,000	0,07	56,30		5,21	20
27	231	184801121	Borievka poliehavá Juniperus media ALTGOLD 20-30 cm	KUS	168,000	2,26	378,84		56,30	20
28	231	998231311	Borievka poliehavá Juniperus horizontalis Prostata 40-60 cm	ks	168,000	2,60	436,80		378,84	20
			Zemozeleň Vinca minor	t	1,163	29,01	33,74		436,80	20
			Obrobenie pôdy kultivátorom v rovne alebo na svahu do 1:5						33,74	20
			Výsadba drevín s balom v rovne alebo na svahu do 1:5, priemer balu							
			nad 100 do 200 mm							
			Ošetrovanie vysadených drevín, v rovne alebo na svahu do 1:5							
			Presun hmôt pre sadovnícke a krajinárske úpravy do 5000 m vodorovne							
			bez zvislého presunu							

ROZPOČET

Stavba: Leles - Rekonštrukcia centra obce
 Objekt: SO 11 Prvky drobnej architektúry - úsek 2
 Časť:

Pr	Kód cenníka	Kód položky	Název položky	MJ	Množstvo	Jednotková cena	Montáž	Doprava	Cena celkom	DPH
Celkový súčet										
							10 412,84		10 412,84	20%
	1		Zemné práce				26,19		26,19	
1	KP	131201101	Hĺbenie nezapažených jám v hornine 3 do 100 m3	M3	0,918	9,10	8,35		8,35	20
2	001	131201109	Príplatek za lepiivosť horniny 3	m3	0,918	0,90	0,82		0,82	20
3	KP	162401101	Vodorovné premiestnenie výkopku za sucha, z horniny 1 až 4, na vzdialenosť nad 1000 do 1500 m	M3	0,918	3,36	3,08		3,08	20
4	KP	167101101	Nakladanie neulahnutého výkopku z hornín 1 až 4 do 100 m3	M3	0,918	2,59	2,38		2,38	20
5	KP	171201101	Uloženie sypaniny do násypov s rozprestretím sypaniny vo vrstvách a s hrubým urovnávaním nezuhutnených	M3	0,918	1,46	1,34		1,34	20
6	KP	171201209	Poplatok za uloženie sypaniny na skládku	M3	0,918	11,12	10,21		10,21	20
	2		Zakladanie				118,43		118,43	
7	KP	275314711	Betón základ. pätiiek prostý tr.B25 (C 25/30)	M3	0,918	129,01	118,43		118,43	20
	9		Ostatné konštrukcie a práce-búranie				10 268,22		10 268,22	
8	KP	936124111-1	Osadenie lavice +kotviace prvky	KUS	6,000	57,74	346,46		346,46	20
9	KP	936124111-3	Osadenie odpadového koša + kotviace prvky	KUS	8,000	55,87	446,98		446,98	20
10	KP	936124111-4	Osadenie stojana na bicykle + kotviace prvky	KUS	1,000	51,93	51,93		51,93	20
11	KP	5628882832	Lavica parková pevná Rijekla	KUS	6,000	745,86	4 475,16		4 475,16	20
12	KP	5628882833	Bicyklový stojan pevný Ciclos	KUS	1,000	690,12	690,12		690,12	20
13	KP	5628882834	Odpadový kvôš pevný Aja wood	KUS	8,000	524,12	4 192,96		4 192,96	20
14	231	998231311	Presun hmôt pre sadovnícke a krajinárske úpravy do 5000 m vodorovne bez zvislého presunu	t	2,227	29,01	64,61		64,61	20

ROZPOČET

Stavba: Leles - Rekonštrukcia centra obce
 Objekt: SO 12 Spevnené plochy úsek 2
 Časť:

№	Kód cenníka	Kód položky	Názov položky	MJ	Množstvo	Jednotková cena	Montáž	Dotácia	Cena celková	DPH
Celkový súčet							11 527,83	11 527,83	20%	
1	1		Zemné práce				905,63	905,63		
1	KP	122301101	Odkopávky a prekopy nezapážené s prehľad. do 3 m alebo nalož. v	M3	59,000	3,23				
2	001	122301109	hornine 3 do 100 m3	m3	59,000	0,85				
3	KP	162601102	Pripravenie na lepiť horniny 4	M3	59,000	5,21				
4	KP	167101101	Vodorovné premiestnenie výkopku za sucha, z horniny 1 až 4, na	M3	59,000	2,59				
5	KP	171201101	vzdialenosť nad 4000 do 5000 m	M3	59,000	1,46				
6	001	171201201	Nakladanie neuhnutého výkopku z hornín 1 až 4 do 100 m3	m3	59,000	0,96				
7	KP	181201102	Uloženie sypaniny do násypov s rozprestretím sypaniny vo vrstvách a s	M2	127,000	0,49				
			hrubým urovnaním nezuhutnených							
			Uloženie sypaniny na skládky do 100 m3							
			Úprava plánu vyrovnaním rozdielov v zárezoch v horninách 1 a 4 so							
			zhutnením							
8	KP	275314711	Zakladanie	M3	0,375	129,01				
			Betón základ. páteiek prostý tr.B25 (C 25/30)				48,38	48,38		
9	KP	451577777	Komunikácie	M2	108,000	1,78				
10	KP	564752111	Ukladacia vrstva zo štrkodrvy fr. 4-6 hr. 40 mm	M2	78,000	4,86				
11	KP	564752114	Podklad z kameniva hrubého veľ. 16-32 mm s výplň. kamenivom s	M2	78,000	5,34				
12	KP	564851111	rozprestr., vlhč. a zhut., po zhut. hr. 150	M2	49,000	4,86				
13	KP	567125112	Podklad z kameniva hrubého veľ. 32-63 mm s výplň. kamenivom s	M2	49,000	12,20				
14	KP	567125115	rozprestr., vlhč. a zhut., po zhut. hr. 150	M2	66,000	17,16				
15	KP	596841111	Podklad zo štrkodrvy s rozprestretím a zhutnením po zhutnení hr. 150	M2	8,750	9,99				
16	KP	596912112	mm	M2	57,000	9,34				
17	KP	596912112	Podklad z prostého betónu tr.C 16/20 hr. 120 mm	M2	49,000	9,34				
18	KP	917762111	Podklad z prostého betónu tr.C 16/20 hr. 200 mm	M	37,000	20,30				
19	KP	918101111	Kladenie prídatky komunikácií pre peších do lôžka z cementovej malty	M3	4,640	55,61				
20	KP	592276050	Kladenie zámkovej dlažby pre peších nad 20 m2	KUS	70,000	2,05				
21	KP	592291160	Kladenie zámkovej dlažby pre peších nad 20 m2	M2	49,000	15,03				
22	KP	592291190	Osadenie chodníka. obrubníka betónového s oporou z betónu prostého	M2	57,000	15,69				
			Lôžko pod obrubníky, z betónu prostého tr. C 12/15							
			Doska obkladová 50x25x8cm							
			Dlaždice betónové sivá 20x16,5 hr. 6 cm							
			Dlaždice betónové sivá 20x16,5 hr. 8 cm							

23	KP	592292510	Premac doplnky obrubník cestný bez skosenia 100x26x15 cm farba sivá	KUS	37,000	5,56	205,76	205,76	20
9									
24	KP	914001112	Ostatné konštrukcie a práce-búranie Osadenie a montáž cestných zvislých dopravných značiek na ocelovú konštrukciu	KUS	3,000	34,18	2 316,18	2 316,18	20
25	KP	404455110	Značka dopravná reflexná	KUS	3,000	95,09	102,53	102,53	20
26	KP	533956430	Rúrka I=2500 pre osadenie dopr. značiek	KUS	3,000	39,93	285,27	285,27	20
27	KP	914501111	Osadenie a montáž rúrkového nádstavca na stĺpik, zvislé dopravné značky	KUS	3,000	3,41	119,78	119,78	20
28	KP	915721111	Vodorovné značenie krytu striekané farbou stopčiar, zebier, tieňov, šípok nápisov, prechodov a pod.	M2	24,000	14,59	10,24	10,24	20
29	KP	113107143	Odstránenie podkladov alebo krytov, v ploche do 200 m2 živých, o hr. vrstvy do 150 mm	M2	150,000	3,89	350,21	350,21	20
30	KP	979131409	Zneškodnenie stav. suť na vymedzených skládkách	T	47,400	11,12	583,95	583,95	20
31	KP	979082213	Vodorovná doprava suť so zložením a hrubým urovnaním na vzdialenosť do 1 km	T	47,400	1,99	527,18	527,18	20
32	221	979082219	Príplatok k cene za každý ďalší aj začatý 1 km nad 1 km	t	189,600	0,39	94,37	94,37	20
33	KP	979087212	Nakladanie na dopravné prostriedky pre vodorovnú dopravu suť	T	47,400	3,56	73,94	73,94	20
99									
34	221	998223011	Presun hmôt HSV Presun hmôt pre pozemné komunikácie s krytom dláždeným (822 2.3, 822 5.3) akejkoľvek dĺžky objektu	t	183,885	6,45	1 235,16	1 235,16	20
35	221	998223091	Príplatok k cene za zväčšený presun nad vymedzenú najväčšiu dopravnú vzdialenosť do 1000 m	t	183,885	0,27	1 186,43	1 186,43	20
							48,73	48,73	20

ROZPOČET

Stavba: Leles - Rekonštrukcia centra obce

Objekt: SO 13 Autobusové zastávky a prístrešky pre cestujúcich - úsek 2

Časť:

P.č.	Kód cenníka	Kód položky	Názov položky	M.	Množstvo	Jednotková cena	Monetár	Dotácia	Cena s DPH	DPH
Celkový súčet										
1	1	131201101	Zemné práce				3 188,66		3 188,66	20%
2	001	131201109	Hĺbenie nezapažených jám v hornine 3 do 100 m3	M3	4,032	9,10	159,13		159,13	
3	001	132201101	Príplatok za lepiivosť horniny 3	m3	4,032	0,90	36,68		36,68	20
4	001	132201109	Hĺbenie rýh do šírky 600 mm v hornine 3 do 100 m3	M3	1,325	9,34	12,38		12,38	20
5	001	132201101	Príplatok k cene za lepiivosť horniny 3	m3	1,325	1,34	1,77		1,77	20
6	001	133201101	Hĺbenie šacht s prehodením do 5 m alebo naložením v hornine 3 do 100 m3	M3	0,373	31,51	11,75		11,75	20
7	001	133201109	Príplatok k cenám za lepiivosť horniny	m3	0,373	4,26	1,59		1,59	20
8	001	162401101	Vodorovné premiestnenie výkopku za sucha, z horniny 1 až 4, na vzdialenosť nad 1000 do 1500 m	M3	5,730	3,36	19,22		19,22	20
9	001	171201101	Uloženie sypaniny do násypov s rozprestretím sypaniny vo vrstvách a s hrubým urovnaním nezhutnených	M3	5,730	1,46	8,39		8,39	20
10	001	171209991V2	Poplatok za uloženie sypaniny na skládku	M3	5,730	11,12	63,73		63,73	20
11	2	272313711	Zakladanie				306,16		306,16	
12	2	275351215	Betón základových dosiek, pásov, pátiok, blokov, a základových múrov, prostý tr.B30(C 25/30)	M3	1,937	137,21	265,77		265,77	20
13	2	275351216	Debnenie zvislé alebo šikmé pôdorysne priame alebo zalomené, stien základových pátiok a blokov zhotovenie	M2	3,052	11,46	34,96		34,96	20
14	2	275351216	Debnenie zvislé alebo šikmé pôdorysne priame alebo zalomené, stien základových pátiok a blokov odstránenie	M2	3,052	1,78	5,43		5,43	20
15	3	327215132	Zvislé a kompletne konštrukcie				232,57		232,57	
16	3	327215132	Murivo obkladné z lomového kameňa upraveného s výškaraním	M3	1,425	163,21	232,57		232,57	20
17	99	998151111	Presun hmôt HSV				139,57		139,57	
18	99	998151111	Presun hmôt pre obj.8152,8153,8159,zvislá nosná konštr.z tehál,tvárníc,blokov výšky do 10 m	t	8,655	16,13	139,57		139,57	20
19	762	76611-2	Konštrukcie tesárske				956,15		956,15	
20	762	553439201P	Montáž drevených ne typových výrobkov	M2	8,500	20,49	174,13		174,13	20
21	762	762081070	Zámočnické výrobky -atyp	Kg	50,000	3,62	180,75		180,75	20
22	762	762081070	Zvláštne výkony hoblovania reziva na stavenisku, plošné	M2	8,500	2,41	20,51		20,51	20
23	762	762313113	Montáž oceľových spojovacích prostriedkov - svorníkov, skrutiek dĺžky nad 300 do 450 mm	KUS	4,000	1,88	7,52		7,52	20

19	KP	762333110	Montáž viazaných konštrukcií krovov striech nepravidelného pôdorysu z reziva plochy do 120 cm ²	M	24,600	6,61	162,51	162,51	20
20	KP	762333120	Montáž viazaných konštrukcií krovov striech nepravidelného pôdorysu z reziva plochy do 224 cm ²	M	8,600	8,33	71,64	71,64	20
21	KP	7623395000	Spojovacie a ochranné prostriedky svorky, dosky, klinec, pásová oceľ, skrutky, impregnácia	M3	0,541	32,69	17,68	17,68	20
22	762	998762102	Presun hmôt pre konštrukcie tesárske v objektoch výšky do 12 m	t	0,493	45,56	22,46	22,46	20
23	762	998762194	Konštrukcie tesárske, prípl. za presun nad vymedzenú najväčšiu dopr. vzdial. do 100	t	0,493	13,75	6,78	6,78	20
24	KP	PC000047	Rezivo pre strešnú konštrukciu	M3	0,541	233,55	126,35	126,35	20
25	KP	605130950	Dosky a fošne SM/JD omiet. ak. A, dl. 4000-, hr. 80 s. 250-300	M3	0,066	239,12	15,78	15,78	20
26	KP	611917400	Obloženie stien+strop palubovkami smrekovec, hr. 20, šírky 46-60 mm	M2	9,010	13,51	121,75	121,75	20
27	KP	762921100	Montáž hoblovaných lavíc z fošien šírky do 0,40 m	M	7,500	3,77	28,28	28,28	20
28	KP	763	Konštrukcie - drevostavby				551,60	551,60	
29	KP	763732212-2	Dopravné náklady komplet pre stavbu	KUS	1,000	88,64	88,64	88,64	20
30	763	763734112	Montáž strešnej konštrukcie z ostatných prvkov prierezovej plochy do 150 cm ²	M	30,340	3,31	100,55	100,55	20
31	763	998763101	Presun hmôt pre drevostavby v objektoch výšky do 12 m	t	0,589	41,45	24,41	24,41	20
32	763	998763194	Drevostavby, prípl. za presun nad vymedzenú najväčšiu dopr. vzdial. do 1000 m	t	0,589	26,75	15,76	15,76	20
33	KP	614354203P	Drevený lepený hranol 150/80 mm	M	30,340	10,62	322,24	322,24	20
34	KP	783	Dokončovacie práce - nátery				91,80	91,80	
35	KP	7837810011	Chemická ochrana tesárskych konštrukcií povrchová práca podľa projektovej dokumentácie	M2	25,394	3,62	91,80	91,80	20
36	KP	787	Dokončovacie práce - zasklievanie				751,68	751,68	
37	KP	7873402301	Zasklievanie polykarbonátom	M2	11,200	9,79	109,61	109,61	20
38	KP	245111100010	Príslušenstvo k polykarbonátovým doskám tmel k PC DC neutrálnej silikon transparent 310 ml	kus	1,000	4,45	4,45	4,45	20
39	KP	309121300090	Závitová skrutka 6,5x75 bez podložky príslušenstvo k PC a PVC doskám	KUS	21,000	0,22	4,66	4,66	20
40	KP	311111100040	PC príslušenstvo k polykarbonátovým doskám upevňovacie gombíky pre PC dosky 10 mm	KUS	21,000	1,22	25,68	25,68	20
41	KP	311121300040	Podložka s ochrannou čiapkou príslušenstvo k PCa PVC doskám	KUS	21,000	0,11	2,33	2,33	20
42	KP	273111100020	Tesnenie k polykarbonátovým doskám spodný gumový profil šírky 60 mm	M	28,000	2,46	68,82	68,82	20
43	KP	631111100100	Polykarbonátová doska lexan polykarbonat 16mm/3	M2	11,200	46,71	523,16	523,16	20
44	787	998787101	Presun hmôt pre zasklievanie v objektoch výšky do 6 m	t	0,450	18,84	8,48	8,48	20
45	787	998787194	Zasklievanie, prípl. za presun nad vymedz. najväčšiu dopr. vzdial. do 1000 m	t	0,450	9,95	4,48	4,48	20

ROZPOČET

Stavba Leles - Rekonštrukcia centra obce
Objekt: SO 14 Verejné osvetlenie - úsek 2
Časť:

Kód cenníka	Kód položky	Názov položky	Mj	Množstvo	Ust. jednotka	Montáž	Dodávka	Cena celkom	Hmotnosť celkom	Hmotnosť BPH
Celkový súčet										
						1 192,02	1 608,89	2 800,91	5,294	20%
21-M Elektromontáže										
1	921	210010046								
2	921	2100100461	m	3,000		0,96		2,88	2,88	20
3	921	210020905	m	10,000		1,02		10,20	10,20	20
4	921	210040512	ks	1,000		2,02		2,02	2,02	20
5	921	210100002	ks	4,000		3,18		12,72	12,72	20
6	921	210100003	ks	9,000		0,63		5,67	5,67	20
7	921	210100052	ks	20,000		1,62		32,40	32,40	20
8	921	210120101	ks	5,000		13,93		69,66	69,66	20
9	921	210202024	ks	3,000		0,16		0,49	0,49	20
10	921	210204002	ks	3,000		14,58		43,74	43,74	20
11	921	210204204	ks	3,000		16,19		48,56	48,56	20
12	921	210810046	ks	3,000		17,48		52,45	52,45	20
13	921	210901092	m	13,000		1,02		13,26	13,26	20
14	921	210950101	m	60,000		1,40		84,24	84,24	20
15	921	210950203	kg	5,000		0,24		1,20	1,20	20
16	MAT	3410205600	m	13,000		1,51		19,64	19,64	20
17	MAT	3410106500	m	60,000		1,85	110,88	110,88	110,88	20
18	MAT	3160SVO	ks	13,000		0,86	11,23	11,23	11,23	20
19	MAT	3480218100	ks	3,000		242,40	727,20	727,20	727,20	20
20	MAT	503521	ks	3,000		99,66	298,98	298,98	298,98	20
21	MAT	232124	ks	3,000		3,70	11,09	11,09	11,09	20
22	MAT	231702	ks	4,000		1,74	6,96	6,96	6,96	20
23	MAT	RP	ks	50,000		0,14	7,20	7,20	7,20	20
24	MAT	3570124900	ks	1,000		66,00	66,00	66,00	0,001	20
25	MAT	225301	ks	3,000		27,26	81,79	81,79	81,79	20
26	MAT	345611616	ks	3,000		0,42	1,26	1,26	1,26	20
27	MAT	345466132380	ks	5,000		3,60	18,00	18,00	0,00015	20
28	MAT	229904	ks	1,000		4,20	4,20	4,20	0,00040	20
29	MAT	2229776	m	3,000		2,10	6,30	6,30	6,30	20
30	MAT	336852	ks	10,000		2,14	21,36	21,36	21,36	20
				1,000		2,22	2,22	2,22	2,22	20

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Názov stavby	Leles - Rekonštrukcia centra obce	JKSO	
Názov objektu		EČO	
Názov časti		Miesto	
Objednávateľ	OBEC Leles	IČO	IČ DPH
Projektant			
Zhotoviteľ	EUROVIA SK, a.s.	31651518	SK2020490274
Rozpočet číslo	Spracoval	Dňa	Položiek

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.

Rozpočtové náklady v EUR

A Základné rozp. náklady			B Doplnkové náklady			C Vedľajšie rozpočtové náklady		
1	HSV	Dodávky		8	Práce nadčas		13	Zariad. staveniska
2		Montáž	1 921,88	9	Bez pevnej podl.		14	Mimostav. doprava
3	PSV	Dodávky		10	Kultúrna pamiatka		15	Územné vplyvy
4		Montáž		11			16	Prevádzkové vplyvy
5	"M"	Dodávky					17	Ostatné
6		Montáž					18	VRN z rozpočtu
7	ZRN (r. 1-6)		1 921,88	12	DN (r. 8-11)		19	VRN (r. 13-18)
20	HZS			21	Kompl. činnosť		22	Ostatné náklady

Projektant			D Celkové náklady		
Dátum a podpis			23 Súčet 7, 12, 19-22		
Objednávateľ			24 DPH 20,00 % z 510 254,49		
Dátum a podpis			25 Cena s DPH (r. 23-24)		
Zhotoviteľ			E Prípochty a odpočty		
Dátum a podpis			26 Dodávky objednávateľa		
			27 Kízavá doložka		
			28 Zvýhodnenie		

Rekapitulácia objektov stavby

Stavba: Leles - Rekonštrukcia centra obce
Neoprávnené výdavky
Objednávateľ: Obec Leles
Zhotoviteľ: EUROVIA SK, a.s.

Dátum: 11. 2. 2010

Projektant:
Spracoval:

Kód	Zákazka	Cena bez DPH	DPH	Cena s DPH
LELES	Leles - Rekonštrukcia centra obce	1 921,88	384,38	2 306,26
717002	SO 08 Rekonštrukcia miestnej komunikácie - úsek 2	1 231,76	246,36	1 478,12
717001	SO 11 Prvky drobnej architektúry - úsek 2	690,12	138,02	828,14
Celkom		1 921,88	384,38	2 306,26

ROZPOČET

Stavba Leles - Rekonštrukcia centra obce
 Objekt: SO 08 Rekonštrukcia miestnej komunikácie - úsek 2
 Časť:

PC	Kód cenníka	Kód položky	Názov položky	MJ	Množstvo	Jednotková cena	Monaz	Podstatá	Cena celkom	DPH
Celkový súčet							1 231,76		1 231,76	20%
		9	Ostatné konštrukcie a práce-búranie				1 231,76		1 231,76	
55	KP	979131409	Zneškodnenie stav.sute na vymedzených skládkách	T	110,750	11,12	1 231,76		1 231,76	

ROZPOČET

Stavba: Leles - Rekonštrukcia centra obce

Objekt: SO 11 Prvky drobnej architektúry - úsek 2

Časť:

P.č.	Kód cenníka	Kód položky	Názov položky	NE	Množstvo	Jednotková cena	Monet.	Dovlnka	Ospr. celkom	DPH
Celkový súčet										
		9	Ostatné konštrukcie a práce-búranie				690,12		690,12	20%
12	KP	5628882833	Bicyklový stojan pevný Ciclos	KUS	1,000	690,12	690,12		690,12	